



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和5年度～令和7年度
国営造成土地改良施設整備事業中田地区
水管理設備製作据付工事

積 算 書

(当初)

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

[illegible]

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			516,130,000	
・製作工事価格			402,290,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	402,295,000	
・据付工事価格			113,840,000	
純工事費(据付)			39,772,000	
・ ・ 据付工事原価			100,487,000	
・ ・ ・ 直接工事費			32,048,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費(共通仮設費対象)	1.000	式	31,923,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費(共通仮設費対象外)	1.000	式	125,000	
・ ・ ・ 間接工事費			68,439,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			7,724,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等			7,165,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			559,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費(率計上)			559,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費			17,454,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			43,261,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			1,862,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費(技術者)			1,740,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費(技術員)			122,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費			41,399,000	
・ ・ 一般管理費等	73,686,000×(17.760*1.000+0.04)		13,116,000	
・ ・ 一括計上価格(据付)	1.000	式	246,000	
支給品費			0	
支給品費(機器単体費)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			8,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)			4,717,000	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 5 年度

国営造成土地改良施設整備事業中田地区
水管理設備製作据付工事【地点 A】

積 算 書

（当初）

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 | 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 | 水管理設備製作据付工事【地点A】

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			101,390,000	
・製作工事価格			75,060,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	75,061,000	
・据付工事価格			26,330,000	
純工事費(据付)			10,834,000	
・ ・ 据付工事原価			21,825,000	
・ ・ ・ 直接工事費			8,914,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	8,789,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象外）	1.000	式	125,000	
・ ・ ・ 間接工事費			12,911,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			1,920,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$8,789,000 \times ((15.140 \times 1.000) \times 1.300 \times 1.040)$			1,799,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			121,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$8,783,000 \times (1.380)$			121,000	
・ ・ ・ 現場管理費				
$10,834,000 \times ((34.560 \times 1.000) \times 1.100 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			4,490,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			6,501,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			301,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			243,000	
・ ・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術員）			58,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
$75,061,000 \times 8.260$			6,200,000	
・ ・ 一般管理費等				
$21,825,000 \times (20.390 \times 1.000 + 0.04)$			4,458,000	
・ ・ 一括計上価格(据付)	1.000	式	52,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			6,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				

東北農政局

東北農政局

事業名 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 水管理設備製作据付工事【地点A】

工 種 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費（共通仮設費対象）内訳			8,789,000	
直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	8,789,000	
・運搬工	1.000	式	152,000	
・・運搬工	1.000	式	152,000	
・・・運搬工（設置機器運搬）	1.000	式	104,000	
・・・運搬工（撤去機器運搬）	1.000	式	48,000	
・子局据付工	1.000	式	7,862,000	
・・子局据付工 【大泉揚水機場】	1.000	式	1,416,000	
・・・T M / T C ・放流警報設備工	1.000	式	132,000	
・・・計装設備工（電気通信）	1.000	式	158,000	
・・・移動通信・C C T V設備工	1.000	式	164,000	
・・・発電機（据付工・調整工）大泉揚水機場	1.000	式	373,000	
・・・子局撤去工	1.000	式	589,000	
・・子局据付工 【高倉分水工】	1.000	式	302,000	
・・・T M / T C ・放流警報設備工	1.000	式	132,000	
・・・計装設備工（電気通信）	1.000	式	85,000	
・・・子局撤去工【高倉分水工】	1.000	式	85,000	
・・子局据付工 【馬洗チェックゲート】	1.000	式	287,000	
・・・T M / T C ・放流警報設備工	1.000	式	132,000	
・・・計装設備工（電気通信）	1.000	式	85,000	
・・・移動通信・C C T V設備工	1.000	式	55,000	
・・・子局撤去工【馬洗チェックゲート】	1.000	式	15,000	
・・共通設備工 【大泉揚水機場】	1.000	式	4,276,000	
・・・配管工 【大泉揚水機場】	1.000	式	1,182,000	
・・・配線工 【大泉揚水機場】	1.000	式	2,558,000	
・・・配線機器等設置工	1.000	式	9,000	
・・・配線工（撤去工） 【大泉揚水機場】	1.000	式	527,000	
・・共通設備工 【高倉分水工】	1.000	式	582,000	
・・・配線工 【高倉分水工】	1.000	式	423,000	
・・・配線工（撤去工） 【高倉分水工】	1.000	式	159,000	
・・共通設備工 【馬洗チェックゲート】	1.000	式	207,000	
・・・配管工	1.000	式	71,000	
・・・配線工 【馬洗チェックゲート】	1.000	式	34,000	
・・・建柱及び支線設置工	1.000	式	102,000	
・仮設費	1.000	式	792,000	
・・・大泉導水トンネルケーブル敷設仮設工【水替工】	1.000	式	555,000	
・・・大泉導水トンネルケーブル敷設仮設工【換気工】	1.000	式	237,000	
・複合工	1.000	式	775,000	
・・土工 【大泉揚水機場】	1.000	式	770,000	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

[illegible]

東北農政局

東北農政局

事業名 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 水管理設備製作据付工事【地点A】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器単体費				75,061,000	
・子局設備工 【地点A】	1.000	式		75,061,000	
・子局設備工 【大泉幹線揚水機場】	1.000	式		55,905,000	
・・・情報伝送設備工(機器単体費)	1.000	式	16,900,000	16,900,000	1 式当たり
S40012 TM・TC子局装置(大泉揚水機場) PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	16,900,000	16,900,000	歩A・単A S単 20号
合 計				16,900,000	
・・・情報伝送設備工(機器単体費) 大泉揚水機場改造費	1.000	式	25,800,000	25,800,000	1 式当たり
S40012 遠隔操作卓改造費(機能追加)(大泉揚水機) リレー、配線等部品費	1.000	式	5,800,000	5,800,000	歩A・単A S単 21号
S40012 継電器盤(1)(2)改造費(機能追加) 大泉揚水機 リレー、配線等部品費	2.000	式	10,000,000	20,000,000	歩A・単A S単 22号
合 計				25,800,000	
・・・計装設備工(機器単体費) 【大泉揚水機場】	1.000	式	5,580,000	5,580,000	1 式当たり
S40012 電波式水位計(コーンアンテナ型) 水位計 0～20m	1.000	台	640,000	640,000	歩A・単A S単 23号
S40012 超音波式流量計(開渠用) 1測線(壁面取付式) 流速検出端(ケス材質 SUS304) 水位検出器 変換器	1.000	台	4,940,000	4,940,000	歩A・単A S単 24号
合 計				5,580,000	
・・・CCTV設備工(機器単体費)	1.000	式	3,785,000	3,785,000	1 式当たり
S40012 CCTVカメラ(タイプA) 壁面取付(野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む)	2.000	台	1,220,000	2,440,000	歩A・単A S単 25号
S40012 CCTVカメラ(タイプC1) 鋼管取付(取付ポールは別途)	1.000	台	1,240,000	1,240,000	歩A・単A S単 26号
S40012 CCTVカメラ(タイプC1) 取付ポール(100A SGP φ114.3×4.5t L=2300)	1.000	本	105,000	105,000	歩A・単A S単 27号
合 計				3,785,000	
・・・電源設備工(機器単体費) 水越揚水機場	1.000	式	3,840,000	3,840,000	1 式当たり
S40012 発電機(ディーゼル機関) 大泉揚水機場 野外可搬形、3φ200v・144A	1.000	台	3,840,000	3,840,000	歩A・単A S単 28号
合 計				3,840,000	
・・・子局設備工 【高倉分水工】	1.000	式		9,426,000	
・・・情報伝送設備工(機器単体費)	1.000	式	8,600,000	8,600,000	1 式当たり
S40012 TM・TC孫局装置(高倉分水工) PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	8,600,000	8,600,000	歩A・単A S単 29号
合 計				8,600,000	
・・・計装設備工(機器単体費) 【高倉分水工】	1.000	式	826,000	826,000	1 式当たり
S40012 圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 検出器 変換器(水位指示器付) 0～10m	1.000	台	766,000	766,000	歩A・単A S単 30号
S40012 圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 中継箱[半導体式 変換器形用]	1.000	個	59,500	59,500	歩A・単A S単 31号
合 計				825,500	
・・・子局設備工 【馬洗チェックゲート】	1.000	式		9,730,000	
・・・情報伝送設備工(機器単体費)	1.000	式	7,400,000	7,400,000	1 式当たり
S40012 TM・TC子局装置(馬洗チェックゲート) PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	7,400,000	7,400,000	歩A・単A S単 32号
合 計				7,400,000	
・・・計装設備工(機器単体費) 【馬洗チェックゲート】	1.000	式	1,090,000	1,090,000	1 式当たり

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				8,789,000	
・運搬工					
・ ・ 運搬工	1.000	式		152,000	
・ ・ ・ 運搬工 (設置機器運搬)	1.000	式		152,000	
S41020 輸送費 (電気通信設備) 2.311ton,81km	1.000	式	104,000	104,000	1 式当たり
合 計				104,000	歩 A ・ 単 A S 単 36号
・ ・ ・ 運搬工 (撤去機器運搬)	1.000	式	48,000	48,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 1.94ton,8km	1.000	式	48,000	48,000	歩 A ・ 単 A S 単 37号
合 計				48,000	
・子局据付工	1.000	式		7,862,000	
・ ・ 子局据付工 【 大泉揚水機場】	1.000	式		1,416,000	
・ ・ ・ T M / T C ・ 放流警報設備工	1.000	式	132,000	132,000	1 式当たり
S42045 T M / T C ・ 放流警報装置据付工 T M / T C 設備, T M / T C 子 (孫) 局装置 (標準形) , , 無	1.000	架	84,945	84,945	歩 A ・ 単 A S 単 41号
S42046 T M / T C ・ 放流警報装置調整工 T M / T C 設備, T M / T C 子 (孫) 局装置 , , 標準形, 1 架, 有線	1.000	架	47,093	47,093	歩 A ・ 単 A S 単 42号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者) , リモータ ・ 放流警報設備	1.000	式	42,383	42,383	歩 A ・ 単 A X 単 1号
合 計				174,421	
計 (1) (直接費対象分)				132,038	
計 (2) (間接費対象分)				42,383	
・ ・ ・ 計装設備工 (電気通信)	1.000	式	158,000	158,000	1 式当たり
S42053 計装設備据付工 超音波式水位計, 無	1.000	台	84,945	84,945	歩 A ・ 単 A S 単 45号
S42053 計装設備据付工 超音波式流量計 (開渠用) , 無	1.000	台	73,080	73,080	歩 A ・ 単 A S 単 46号
合 計				158,025	
・ ・ ・ 移動通信 ・ C C T V 設備工	1.000	式	164,000	164,000	1 式当たり
S42051 C C T V 装置 (I P カメラ) 据付工 C C T V 装置, カメラ装置, 旋回式カメラ装置, 無	3.000	台	36,540	109,620	歩 A ・ 単 A S 単 43号
S42052 C C T V 装置 (I P カメラ) 調整工 C C T V 装置, カメラ装置, 旋回式カメラ装置, 無	3.000	台	18,113	54,339	歩 A ・ 単 A S 単 44号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者) , 移動通信 ・ C C T V 設備	1.000	式	43,470	43,470	歩 A ・ 単 A X 単 2号
合 計				207,429	
計 (1) (直接費対象分)				163,959	
計 (2) (間接費対象分)				43,470	
・ ・ ・ 発電機 (据付工 ・ 調整工) 大泉揚水機場	1.000	式	373,000	373,000	1 式当たり
S42038 非常用発電設備据付工 ﾊﾞｯｸｰｼﾞ 形 , , , 50kVA 以下, 搭載型, 無	1.000	台	227,903	227,903	歩 A ・ 単 A S 単 39号
S42039 非常用発電設備調整工 ﾊﾞｯｸｰｼﾞ 形 , , , 50kVA 以下, 無	1.000	台	145,530	145,530	歩 A ・ 単 A S 単 40号
X42001 技術者間接費 (電気通信技術者) , 高圧 ・ 低圧発電設備	1.000	式	57,960	57,960	歩 A ・ 単 A X 単 3号
X42002 技術者間接費 (電気通信技術員) , 高圧 ・ 低圧発電設備	1.000	式	58,464	58,464	歩 A ・ 単 A X 単 7号
合 計				489,857	
計 (1) (直接費対象分)				373,433	
計 (2) (間接費対象分)				116,424	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 子局撤去工					1 式当たり
	1.000	式	589,000	589,000	
T00007 TM/TC子局装置 撤去工					歩A・単A T単 1号
	1.000	架	42,473	42,473	
T00031 流量計屋内自立収納盤 撤去工					歩A・単A T単 8号
	1.000	架	42,473	42,473	
T00020 河川水位計(電波式水位計) 撤去工					歩A・単A T単 4号
	1.000	台	42,473	42,473	
T00021 大泉幹線流量計 撤去工					歩A・単A T単 5号
	1.000	式	36,540	36,540	
T00024 発電機 撤去工					歩A・単A T単 6号
大泉揚水機場					
	1.000	式	416,169	416,169	
T00025 蓄電池 撤去工					歩A・単A T単 7号
大泉揚水機場					
	1.000	式	8,563	8,563	
合 計				588,691	
・・・ 子局据付工					
【 高倉分水工】					
	1.000	式		302,000	
・・・ TM/TC・放流警報設備工					1 式当たり
	1.000	式	132,000	132,000	
S42045 TM/TC・放流警報装置据付工					歩A・単A S単 41号
TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無					
	1.000	架	84,945	84,945	
S42046 TM/TC・放流警報装置調整工					歩A・単A S単 42号
TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1 架, 有線					
	1.000	架	47,093	47,093	
X42001 技術者間接費(電気通信技術者)					歩A・単A X単 4号
, 汎メタ・放流警報設備					
	1.000	式	42,383	42,383	
合 計				174,421	
計(1)(直接費対象分)				132,038	
計(2)(間接費対象分)				42,383	
・・・ 計装設備工(電気通信)					1 式当たり
	1.000	式	85,000	85,000	
S42053 計装設備据付工					歩A・単A S単 47号
圧力式水位計, 無					
	1.000	台	84,945	84,945	
合 計				84,945	
・・・ 子局撤去工【 高倉分水工】					1 式当たり
	1.000	式	85,000	85,000	
T00032 TM/TC装置(孫局装置) 撤去工					歩A・単A T単 9号
	1.000	架	42,473	42,473	
T00019 静電容量式レベル計 撤去工					歩A・単A T単 3号
	1.000	台	42,473	42,473	
合 計				84,946	
・・・ 子局据付工					
【 馬洗チェックゲート】					
	1.000	式		287,000	
・・・ TM/TC・放流警報設備工					1 式当たり
	1.000	式	132,000	132,000	
S42045 TM/TC・放流警報装置据付工					歩A・単A S単 41号
TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無					
	1.000	架	84,945	84,945	
S42046 TM/TC・放流警報装置調整工					歩A・単A S単 42号
TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1 架, 有線					
	1.000	架	47,093	47,093	
X42001 技術者間接費(電気通信技術者)					歩A・単A X単 5号
, 汎メタ・放流警報設備					
	1.000	式	42,383	42,383	
合 計				174,421	
計(1)(直接費対象分)				132,038	
計(2)(間接費対象分)				42,383	
・・・ 計装設備工(電気通信)					1 式当たり
	1.000	式	85,000	85,000	
S42053 計装設備据付工					歩A・単A S単 45号
超音波式水位計, 無					
	1.000	台	84,945	84,945	
合 計				84,945	
・・・ 移動通信・CCTV設備工					1 式当たり
	1.000	式	55,000	55,000	
S42051 CCTV装置(IPカメラ)据付工					歩A・単A S単 43号
CCTV装置, カメラ装置, 旋回式カメラ装置, 無					
	1.000	台	36,540	36,540	
S42052 CCTV装置(IPカメラ)調整工					歩A・単A S単 44号
CCTV装置, カメラ装置, 旋回式カメラ装置, 無					
	1.000	台	18,113	18,113	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 、移動通信・CCTV設備	1.000	式	14,490	14,490	歩A・単A X単 6号
合 計				69,143	
計(1)(直接費対象分)				54,653	
計(2)(間接費対象分)				14,490	
・・・子局撤去工【馬洗チェックゲート】	1.000	式	15,000	15,000	1式当たり
T00017 TM/TC子局装置(ゲート操作盤内) 撤去工	1.000	台	15,146	15,146	歩A・単A T単 2号
合 計				15,146	
・・・共通設備工 【大泉揚水機場】	1.000	式		4,276,000	
・・・配管工 【大泉揚水機場】	1.000	式	1,182,000	1,182,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、82、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無	9.600	m	11,434	109,766	歩A・単A S単 51号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、36、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無	9.600	m	5,240	50,304	歩A・単A S単 52号
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、22、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無	310.600	m	3,066	952,300	歩A・単A S単 53号
S42100 電線管敷設工 金属製可とう電線管KIC 22mm、その他、-、-、屋外・屋内(露出)、0.0.00、無、無、無	0.500	m	602	301	歩A・単A S単 54号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.0.00、無、無、無	54.500	m	928	50,576	歩A・単A S単 55号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅150mm、50m巻、2倍φ111φ101φ、埋設標識シート、その他	54.500	m	247	13,462	歩A・単A S単 104号
P96001 異種管接続材 H型FEP30mm用	1.000	組	3,820	3,820	歩A・単A
P96002 コレクションカップリング KIC22用	1.000	個	350	350	歩A・単A
P96003 エントランスキャップ G22用	1.000	個	774	774	歩A・単A
合 計				1,181,653	
・・・配線工 【大泉揚水機場】	1.000	式	2,558,000	2,558,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、3心、100mm2、屋外・屋内、0.00	9.600	m	6,752	64,819	歩A・単A S単 56号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内、0.00	9.600	m	1,322	12,691	歩A・単A S単 57号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、3心、100mm2、地中・屋外・屋内、0.00	17.400	m	7,174	124,828	歩A・単A S単 58号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内、0.00	17.400	m	1,612	28,049	歩A・単A S単 59号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.40	12.300	m	1,447	17,798	歩A・単A S単 60号
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット、CVV-ケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00	63.400	m	1,337	84,766	歩A・単A S単 61号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	17.400	m	1,737	30,224	歩A・単A S単 62号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-ケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内、0.00	420.800	m	1,627	684,642	歩A・単A S単 63号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内、CVV-ケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00	27.000	m	2,048	55,296	歩A・単A S単 64号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内、CVV-ケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00	9.600	m	2,048	19,661	歩A・単A S単 64号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、1.80	30.500	m	510	15,555	歩A・単A S単 83号
S42104 通信ケーブル配線工 専用ケーブル、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40	126.800	m	2,095	265,646	歩A・単A S単 84号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40	5.400	m	1,798	9,709	歩A・単A S単 85号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40	5.400	m	1,542	8,327	歩A・単A S単 86号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、8.40	5.400	m	3,507	18,938	歩A・単A S単 87号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40	2.700	m	1,449	3,912	歩A・単A S単 88号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋内、2.30	41.400	m	642	26,579	歩A・単A S単 89号
S42104 通信ケーブル配線工 専用ケーブル、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋内、5.50	254.700	m	2,385	607,460	歩A・単A S単 90号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋内、5.50	8.000	m	2,088	16,704	歩A・単A S単 91号

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50	8.000	m	1,832	14,656	歩A・単A S単 92号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 10.00	8.000	m	3,929	31,432	歩A・単A S単 93号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50	4.000	m	1,739	6,956	歩A・単A S単 94号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ラック・ダクト内, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 2.90	8.000	m	800	6,400	歩A・単A S単 95号
S42104 通信ケーブル配線工 専用ケーブル, ラック・ダクト内, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 7.10	54.000	m	2,806	151,524	歩A・単A S単 96号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30	14.200	m	1,508	21,414	歩A・単A S単 97号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30	14.200	m	1,252	17,778	歩A・単A S単 98号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 6.20	14.200	m	2,927	41,563	歩A・単A S単 99号
S42104 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30	7.100	m	1,159	8,229	歩A・単A S単 100号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.60	0.300	m	985	296	歩A・単A S単 101号
S42057 光ケーブル屋内配線 ビット, 11mm以下, SM-4C	1.000	m	369	369	歩A・単A S単 48号
S42057 光ケーブル屋内配線 管内・ダクト内, 11mm以下, SM-4C	335.200	m	474	158,885	歩A・単A S単 49号
S42057 光ケーブル屋内配線 ラック, 11mm以下, SM-4	4.600	m	606	2,788	歩A・単A S単 50号
合 計				2,557,894	
・・・ 配線機器等設置工	1.000	式	9,000	9,000	1 式当たり
S42109 ボックス類取付工 , 鋼製ボックス, 200×200×150mm, 0.00	1.000	個	9,269	9,269	歩A・単A S単 103号
合 計				9,269	
・・・ 配線工(撤去工) 【 大泉揚水機場】	1.000	式	527,000	527,000	1 式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20	63.400	m	580	36,772	歩A・単A S単 65号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20	8.100	m	580	4,698	歩A・単A S単 66号
S42103 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 0.90	126.800	m	237	30,052	歩A・単A S単 67号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	420.800	m	725	305,080	歩A・単A S単 68号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	12.000	m	725	8,700	歩A・単A S単 69号
S42103 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15	254.700	m	303	77,174	歩A・単A S単 70号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 3.55	27.000	m	936	25,272	歩A・単A S単 71号
S42103 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 1.45	54.000	m	382	20,628	歩A・単A S単 72号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 3.55	9.600	m	936	8,986	歩A・単A S単 71号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ころがし(天井・床下), その他, -, -mm2, 屋 内, 1.65	21.300	m	435	9,266	歩A・単A S単 73号
合 計				526,628	
・・・ 共通設備工 【 高倉分水工】	1.000	式		582,000	
・・・ 配線工 【 高倉分水工】	1.000	式	423,000	423,000	1 式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 , ビット, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内, 0.00	1.000	m	1,337	1,337	歩A・単A S単 61号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40	24.400	m	1,856	45,286	歩A・単A S単 74号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40	24.400	m	1,367	33,355	歩A・単A S単 75号
S42103 制御ケーブル配線工 , 管 内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	3.000	m	1,627	4,881	歩A・単A S単 63号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50	79.100	m	2,146	169,749	歩A・単A S単 76号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50	79.100	m	1,657	131,069	歩A・単A S単 77号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 7.10	8.000	m	2,567	20,536	歩A・単A S単 78号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 7.10	8.000	m	2,078	16,624	歩A・単A S単 79号
合 計				422,837	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 配線工 (撤去工) 【 高倉分水工】	1.000	式	159,000	159,000	1 式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20	1.000	m	580	580	歩A・単A S単 65号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20	24.400	m	580	14,152	歩A・単A S単 66号
S42103 制御ケーブル配線工 CVW-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20	24.400	m	580	14,152	歩A・単A S単 80号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	3.000	m	725	2,175	歩A・単A S単 68号
S42103 制御ケーブル配線工 CVW-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	79.100	m	725	57,348	歩A・単A S単 69号
S42103 制御ケーブル配線工 CVW-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	79.100	m	725	57,348	歩A・単A S単 81号
S42103 制御ケーブル配線工 CVW-S 1.25mm2-20c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 3.55	8.000	m	936	7,488	歩A・単A S単 82号
S42103 制御ケーブル配線工 CVW-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75	8.000	m	725	5,800	歩A・単A S単 81号
合 計				159,043	
・・・ 共通設備工 【 馬洗チェックゲート】	1.000	式		207,000	
・・・ 配管工	1.000	式	71,000	71,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無	20.300	m	3,066	62,240	歩A・単A S単 53号
S42100 電線管敷設工 , 波付硬質合成樹脂管, -, 30, 地 中 (構内), 0.0.00, 無, 無, 無	3.800	m	928	3,526	歩A・単A S単 55号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅150mm、50m巻、2倍ネリI形、埋設標識シート,, その他	3.400	m	247	840	歩A・単A S単 104号
P96001 異種管接続材 H型FEP30mm用	1.000	組	3,820	3,820	歩A・単A
P96003 エントランスキャップ G22用	1.000	個	774	774	歩A・単A
合 計				71,200	
・・・ 配線工 【 馬洗チェックゲート】	1.000	式	34,000	34,000	1 式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 , ビット, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内, 0.00	1.000	m	1,337	1,337	歩A・単A S単 61号
S42103 制御ケーブル配線工 , 管 内, CVV-ケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00	16.700	m	1,627	27,171	歩A・単A S単 63号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ビット, その他, -, -mm, -, 屋外・屋内, 1.80	1.000	m	510	510	歩A・単A S単 83号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 管 内, その他, -, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30	7.400	m	642	4,751	歩A・単A S単 89号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 露出 (コンクリート壁), その他, -, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60	0.500	m	985	493	歩A・単A S単 102号
合 計				34,262	
・・・ 建柱及び支線設置工	1.000	式	102,000	102,000	1 式当たり
S42025 コンクリート柱等設置工 コンクリート柱, 7m以下	1.000	本	56,795	56,795	歩A・単A S単 38号
P96010 コンクリートボール 7m-14cm-150kN	1.000	本	25,650	25,650	歩A・単A
P96011 コンクリート根枷 A型 1,000×170×140mm	2.000	個	5,635	11,270	歩A・単A
P96012 ボール底板 丸型 450mm	1.000	個	2,455	2,455	歩A・単A
P96013 足場ボルト	8.000	本	190	1,520	歩A・単A
P96014 自在バンド IBT-308	6.000	個	642	3,852	歩A・単A
合 計				101,542	
・・・ 仮設費	1.000	式		792,000	
・・・ 大泉導水トンネルケーブル敷設仮設工【水替工】	1.000	式	555,000	555,000	1 式当たり
S18004 排水ポンプ設置撤去 1～5台, なし	2.000	箇所	93,021	186,042	歩A・単A S単 19号
S18003 排水ポンプ運転 6, 常時排水, 0以上～40未満, 発動発電機, なし	2.000	箇所	104,660	209,320	歩A・単A S単 16号
S18003 排水ポンプ運転 2, 常時排水, 0以上～40未満, 発動発電機, なし	2.000	箇所	34,886	69,772	歩A・単A S単 17号

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18003 排水ポンプ運転 2.常時排水,40以上～120未満,発動発電機,なし	2.000	箇所	44,698	89,396	歩A・単A S単 18号
合 計				554,530	
・ ・ ・ 大泉導水トンネルケーブル敷設仮設工【換気工】	1.000	式	237,000	237,000	1 式当たり
S12039 換気装置運転(トンネル) 排気式(局所ファン付),商用電源	8.000	日	12,641	101,128	歩A・単A S単 15号
S12037 ビニル風管 布設～損料～撤去,ビニル風管,全体工事分単価,損耗期間(Sd),8日,0日	20.000	m	2,347	46,940	歩A・単A S単 13号
S12037 スパイラルダクト 布設～損料～撤去,スパイラルダクト,全体工事分単価,損耗期間(Sd),8日,0日	20.000	m	4,441	88,820	歩A・単A S単 14号
合 計				236,888	
・ 複合工	1.000	式		775,000	
・ ・ 土工 【 大泉揚水機場】	1.000	式		770,000	
・ ・ ・ 土工(埋設配管(埋設部 L=54.5m))	1.000	式	346,000	346,000	1 式当たり
SA0223 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	109.000	m	610.7	66,566	歩A・単A S単 110号
SA0104 SP 舗装版破砕積込(小規模土工) 舗装版破砕積込(小規模土工)	38.150	m ²	1,880	71,722	歩A・単A S単 107号
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),無し,12.0km以下,	1.910	m ³	8,500	16,235	歩A・単A S単 109号
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	10.630	m ³	2,248	23,896	歩A・単A S単 106号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()	3.270	m ³	3,496	11,432	歩A・単A S単 1号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()	3.270	m ³	3,496	11,432	歩A・単A S単 1号
J96001 保護砂	3.270	m ³	2,000	6,540	歩A・単A
S08041 砂利舗装工(人力) 再生クラッシャー,RC-40,20cm,不要,なし,必要	16.350	m ²	868	14,192	歩A・単A S単 12号
SA0843 SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),プライムコート 各種,,密粒度アス(20)	38.150	m ²	3,096	118,112	歩A・単A S単 115号
SA0161 SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし	7.360	m ³	154.1	1,134	歩A・単A S単 108号
S02123 建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.910	m ³	2,585	4,937	歩A・単A S単 10号
合 計				346,198	
・ ・ ・ 土工(監視カメラ基礎(外形寸法1000×1000×1000))	1.000	式	123,000	123,000	1 式当たり
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	2.920	m ³	2,248	6,564	歩A・単A S単 106号
SA0301 SP 基礎砕石 7.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャー RC-40 40～0mm	0.140	m ²	1,266	177	歩A・単A S単 111号
S03701 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満	0.180	ton	201,235	36,222	歩A・単A S単 11号
SA0312 SP 型枠 一般型枠,小型構造物	4.000	m ²	10,070	40,280	歩A・単A S単 113号
SA0311 SP コンクリート 小型構造物,汎用機(クレーン機能付)打設,計上する,-,-,一般養生,-,-,-,なし,18 -8-40(高炉B) W/C65%	1.000	m ³	32,390	32,390	歩A・単A S単 112号
S01041 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()	1.970	m ³	3,496	6,887	歩A・単A S単 1号
SA0161 SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし	0.940	m ³	154.1	145	歩A・単A S単 108号
合 計				122,665	
・ ・ ・ 土工(予備発電設備基礎)	1.000	式	301,000	301,000	1 式当たり
SA0223 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	12.600	m	610.7	7,695	歩A・単A S単 110号
SA0104 SP 舗装版破砕積込(小規模土工) 舗装版破砕積込(小規模土工)	9.800	m ²	1,880	18,424	歩A・単A S単 107号
SA0221 SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(小規模土工),無し,12.0km以下,	0.490	m ³	8,500	4,165	歩A・単A S単 109号
SA0103 SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-,-,	3.350	m ³	2,248	7,531	歩A・単A S単 106号
SA0301 SP 基礎砕石 7.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャー RC-40 40～0mm	0.540	m ²	1,266	684	歩A・単A S単 111号

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S01041	**** S単 - 1号 ****					
	人力土工(盛土・埋戻) 人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()		m3	3,496		歩A・単A
S02115	**** S単 - 2号 ****					
	電気通信技術者 電気通信技術者		人	36,225		歩A・単A
S02115	**** S単 - 3号 ****					
	電気通信技術員 電気通信技術員		人	24,360		歩A・単A
S02115	**** S単 - 4号 ****					
	電工 電工		人	26,355		歩A・単A
S02115	**** S単 - 5号 ****					
	普通作業員 普通作業員		人	22,050		歩A・単A
S02115	**** S単 - 6号 ****					
	配管工 配管工		人	26,670		歩A・単A
S02115	**** S単 - 7号 ****					
	機械工 機械工		人	30,450		歩A・単A
S02115	**** S単 - 8号 ****					
	電気通信技術者 電気通信技術者		人	36,225		歩A・単A
S02115	**** S単 - 9号 ****					
	電気通信技術員 電気通信技術員		人	24,360		歩A・単A
S02123	**** S単 - 10号 ****					
	建設廃材 建設廃材 アスファルトコンクリート廃材		m3	2,585		歩A・単A
S03701	**** S単 - 11号 ****					
	【鉄筋工】 【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),10%未満		ton	201,235		歩A・単A
S08041	**** S単 - 12号 ****					
	砂利舗装工(人力) 砂利舗装工(人力) 再生クマツツツ,RC-40,20cm,不要,なし,必要		m ²	868		歩A・単A
S12037	**** S単 - 13号 ****					
	ビニル風管 換気管布設・撤去(ﾄﾝﾈﾙ) 布設・損料・撤去,ﾋﾞﾆﾙ風管,全体工事分単価,損耗期間(Sd),8日,0日		m	2,347		歩A・単A
S12037	**** S単 - 14号 ****					
	スパイラルダクト 換気管布設・撤去(ﾄﾝﾈﾙ) 布設・損料・撤去,ｽﾊﾟｲﾗﾙダクト,全体工事分単価,損耗期間(Sd),8日,0日		m	4,441		歩A・単A
S12039	**** S単 - 15号 ****					
	換気装置運転(ﾄﾝﾈﾙ) 換気装置運転(ﾄﾝﾈﾙ) 排気式(局所ﾌｧﾝ付),商用電源		日	12,641		歩A・単A
S18003	**** S単 - 16号 ****					
	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 6,常時排水,0以上～40未満,発動発電機,なし		箇所	104,660		歩A・単A
S18003	**** S単 - 17号 ****					
	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 2,常時排水,0以上～40未満,発動発電機,なし		箇所	34,886		歩A・単A
S18003	**** S単 - 18号 ****					
	排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 2,常時排水,40以上～120未満,発動発電機,なし		箇所	44,698		歩A・単A
S18004	**** S単 - 19号 ****					
	排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし		箇所	93,021		歩A・単A
S40012	**** S単 - 20号 ****					
	TM・TC子局装置(大泉揚水機場) TM・TC子局装置(大泉揚水機場) PLCのラダー構築等に係る費用含む		面	16,900,000		歩A・単A
S40012	**** S単 - 21号 ****					
	遠隔操作卓改造費(機能追加)(大泉揚水機) 遠隔操作卓改造費(機能追加)(大泉揚水機) リレー・配線等部品費		式	5,800,000		歩A・単A
S40012	**** S単 - 22号 ****					
	継電器盤(1)(2)改造費(機能追加)大泉揚水機					

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	継電器盤(1)(2)改造費(機能追加) 大泉揚水機 リレー、配線等部品費 *** S単 - 23号 ***		式	10,000,000		歩A・単A
S40012	電波式水位計(コーンアンテナ型) 電波式水位計(コーンアンテナ型) 水位計 0~20m *** S単 - 24号 ***		台	640,000		歩A・単A
S40012	超音波式流量計(開渠用) 1測線(壁面取付式) 超音波式流量計(開渠用) 1測線(壁面取付式) 流速検出端(ケース材質 SUS304) 水位検出器 変換器 *** S単 - 25号 ***		台	4,940,000		歩A・単A
S40012	CCTVカメラ(タイプA) 壁面取付() CCTVカメラ(タイプA) 壁面取付() 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む *** S単 - 26号 ***		台	1,220,000		歩A・単A
S40012	CCTVカメラ(タイプC1) 鋼管取付() CCTVカメラ(タイプC1) 鋼管取付() 取付ポールは別途 *** S単 - 27号 ***		台	1,240,000		歩A・単A
S40012	CCTVカメラ(タイプC1) 取付ポール() CCTVカメラ(タイプC1) 取付ポール() 100A SGP φ114.3×4.5t L=2300 *** S単 - 28号 ***		本	105,000		歩A・単A
S40012	発電機(ディーゼル機関) 大泉揚水機場 発電機(ディーゼル機関) 大泉揚水機場 野外可搬形、3φ200v・144A *** S単 - 29号 ***		台	3,840,000		歩A・単A
S40012	TM・TC孫局装置(高倉分水工) TM・TC孫局装置(高倉分水工) PLCのラダー構築等に係る費用含む *** S単 - 30号 ***		面	8,600,000		歩A・単A
S40012	圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 検出器 変換器(水位指示器付) 0~10m *** S単 - 31号 ***		台	766,000		歩A・単A
S40012	圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 中継箱[半導体式 変換器形用] *** S単 - 32号 ***		個	59,500		歩A・単A
S40012	TM・TC子局装置(馬洗チヤグー ト) TM・TC子局装置(馬洗チヤグー ト) PLCのラダー構築等に係る費用含む *** S単 - 33号 ***		面	7,400,000		歩A・単A
S40012	電波式水位計(コーンアンテナ型) 電波式水位計(コーンアンテナ型) 水位計 0~10m *** S単 - 34号 ***		台	640,000		歩A・単A
S40012	電波式水位計架台 電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製 *** S単 - 35号 ***		基	450,000		歩A・単A
S40012	CCTVカメラ(タイプD) 装柱型() CCTVカメラ(タイプD) 装柱型() 取付ポールは別途 *** S単 - 36号 ***		台	1,240,000		歩A・単A
S41020	輸送費(電気通信設備) 輸送費(電気通信設備) 2.311ton,81km *** S単 - 37号 ***		式	104,000		歩A・単A
S41020	輸送費(電気通信設備) 輸送費(電気通信設備) 1.94ton,8km *** S単 - 38号 ***		式	48,000		歩A・単A
S42025	コンクリート柱等設置工 コンクリート柱等設置工 コンクリート柱,7m以下 *** S単 - 39号 ***		本	56,795		歩A・単A
S42038	非常用発電設備据付工 非常用発電設備据付工 ﾊﾞｯﾀｰｼﾞ 形,,50kVA以下,搭載型,無 *** S単 - 40号 ***		台	227,903		歩A・単A
S42039	非常用発電設備調整工 非常用発電設備調整工 ﾊﾞｯﾀｰｼﾞ 形,,50kVA以下,無 *** S単 - 41号 ***		台	145,530		歩A・単A
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置(標準形),,無 *** S単 - 42号 ***		架	84,945		歩A・単A
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置,,標準形,1架,有線 *** S単 - 43号 ***		架	47,093		歩A・単A
S42051	CCTV装置(IPCカメラ)据付工 CCTV装置(IPCカメラ)据付工 CCTV装置,カメラ装置,巡回式カメラ装置,無		台	36,540		歩A・単A

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42052	*** S単 - 44号 *** C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工					
	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工 C C T V装置,カメラ装置,旋回式カメラ装置,無		台	18,113		歩A・単A
S42053	*** S単 - 45号 *** 計装設備据付工					
	計装設備据付工 超音波式水位計,無		台	84,945		歩A・単A
S42053	*** S単 - 46号 *** 計装設備据付工					
	計装設備据付工 超音波式流量計(開渠用),無		台	73,080		歩A・単A
S42053	*** S単 - 47号 *** 計装設備据付工					
	計装設備据付工 圧力式水位計,無		台	84,945		歩A・単A
S42057	*** S単 - 48号 *** 光ケーブル屋内配線					
	光ケーブル屋内配線 ビット,11mm以下,SM-4C		m	369		歩A・単A
S42057	*** S単 - 49号 *** 光ケーブル屋内配線					
	光ケーブル屋内配線 管内・ダクト内,11mm以下,SM-4C		m	474		歩A・単A
S42057	*** S単 - 50号 *** 光ケーブル屋内配線					
	光ケーブル屋内配線 ラック,11mm以下,SM-4		m	606		歩A・単A
S42100	*** S単 - 51号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,82,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無		m	11,434		歩A・単A
S42100	*** S単 - 52号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無		m	5,240		歩A・単A
S42100	*** S単 - 53号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無		m	3,066		歩A・単A
S42100	*** S単 - 54号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 金属製可とう電線管K1C 22mm,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無		m	602		歩A・単A
S42100	*** S単 - 55号 *** 電線管敷設工					
	電線管敷設工 ,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0,0.00,無,無,無		m	928		歩A・単A
S42102	*** S単 - 56号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ビット,CVケーブル,600V,3心,100mm2,屋外・屋内,0.00		m	6,752		歩A・単A
S42102	*** S単 - 57号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ビット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00		m	1,322		歩A・単A
S42102	*** S単 - 58号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,3心,100mm2,地中・屋外・屋内,0.00		m	7,174		歩A・単A
S42102	*** S単 - 59号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工					
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内,0.00		m	1,612		歩A・単A
S42103	*** S単 - 60号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,ビット,その他,-,-mm2,屋外・屋内,4.40		m	1,447		歩A・単A
S42103	*** S単 - 61号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 ,ビット,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00		m	1,337		歩A・単A
S42103	*** S単 - 62号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,管 内,その他,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50		m	1,737		歩A・単A
S42103	*** S単 - 63号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 ,管 内,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00		m	1,627		歩A・単A
S42103	*** S単 - 64号 *** 制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 ,ラック・ダクト内,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00		m	2,048		歩A・単A
S42103	*** S単 - 65号 *** 制御ケーブル配線工					

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20 *** S単 - 66号 ***		m	580		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20 *** S単 - 67号 ***		m	580		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 0.90 *** S単 - 68号 ***		m	237		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75 *** S単 - 69号 ***		m	725		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75 *** S単 - 70号 ***		m	725		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15 *** S単 - 71号 ***		m	303		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 3.55 *** S単 - 72号 ***		m	936		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 1.45 *** S単 - 73号 ***		m	382		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ころがし (天井・床下), その他, -, -mm2, 屋 内, 1.65 *** S単 - 74号 ***		m	435		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40 *** S単 - 75号 ***		m	1,856		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40 *** S単 - 76号 ***		m	1,367		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50 *** S単 - 77号 ***		m	2,146		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50 *** S単 - 78号 ***		m	1,657		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 7.10 *** S単 - 79号 ***		m	2,567		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 7.10 *** S単 - 80号 ***		m	2,078		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20 *** S単 - 81号 ***		m	580		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75 *** S単 - 82号 ***		m	725		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 3.55 *** S単 - 83号 ***		m	936		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 1.80 *** S単 - 84号 ***		m	510		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 専用ケーブル, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40 *** S単 - 85号 ***		m	2,095		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40 *** S単 - 86号 ***		m	1,798		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40		m	1,542		歩A・単A

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42104	*** S単 - 87号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 8.40		m	3,507		歩A・単A
S42104	*** S単 - 88号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40		m	1,449		歩A・単A
S42104	*** S単 - 89号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30		m	642		歩A・単A
S42104	*** S単 - 90号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 専用ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	2,385		歩A・単A
S42104	*** S単 - 91号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	2,088		歩A・単A
S42104	*** S単 - 92号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	1,832		歩A・単A
S42104	*** S単 - 93号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 10.00		m	3,929		歩A・単A
S42104	*** S単 - 94号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	1,739		歩A・単A
S42104	*** S単 - 95号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ラック・ダクト内, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 2.90		m	800		歩A・単A
S42104	*** S単 - 96号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 専用ケーブル, ラック・ダクト内, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 7.10		m	2,806		歩A・単A
S42104	*** S単 - 97号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p, ころがし (天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30		m	1,508		歩A・単A
S42104	*** S単 - 98号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, ころがし (天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30		m	1,252		歩A・単A
S42104	*** S単 - 99号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, ころがし (天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 6.20		m	2,927		歩A・単A
S42104	*** S単 - 100号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, ころがし (天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30		m	1,159		歩A・単A
S42104	*** S単 - 101号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ころがし (天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.60		m	985		歩A・単A
S42104	*** S単 - 102号 *** 通信ケーブル配線工					
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60		m	985		歩A・単A
S42109	*** S単 - 103号 *** ボックス類取付工					
	ボックス類取付工 , 銅製ﾌﾞﾛｯｸｽ, 200×200×150mm, 0.00		個	9,269		歩A・単A
S42111	*** S単 - 104号 *** 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工					
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅150mm、50m巻、2倍ﾎﾞﾘｱﾝﾄﾞ, 埋設標識シート, , その他		m	247		歩A・単A
S42120	*** S単 - 105号 *** 光ケーブル					
	光ケーブル SM-4C		m	368		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 106号 *** SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -, -,		m3	2,248		歩A・単A
SA0104	*** S単 - 107号 *** SP 舗装版破砕積込 (小規模土工)					
	SP 舗装版破砕積込 (小規模土工) 舗装版破砕積込 (小規模土工)		m ²	1,880		歩A・単A
SA0161	*** S単 - 108号 *** SP 整地					

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, なし *** S単 - 109号 ***		m3	154.1		歩A・単A
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破碎, 機械積込(小規模土工), 無し, 12.0km以下, *** S単 - 110号 ***		m3	8,500		歩A・単A
SA0223	SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版, 15cm以下, -, -, *** S単 - 111号 ***		m	610.7		歩A・単A
SA0301	SP 基礎碎石 SP 基礎碎石 7.5cm以下, 計上する, なし, 再生クラッシャーラン RC-40 40~0mm *** S単 - 112号 ***		m ²	1,266		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 計上する, -, -, 一般養生, -, -, -, なし, 18-8-40(高炉B) W/C65% *** S単 - 113号 ***		m3	32,390		歩A・単A
SA0312	SP 型枠 SP 型枠 一般型枠, 小型構造物 *** S単 - 114号 ***		m ²	10,070		歩A・単A
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 250mm, 1層施工, 砕石, なし, 再生クラッシャーラン RC-40 *** S単 - 115号 ***		m ²	1,033		歩A・単A
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下, 50mm, アスファルト混合物 (2.35t/m ³), プライムコト 各種, 密粒度アスコン(20) *** X単 - 1号 ***		m ²	3,096		歩A・単A
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) , 流メータ・放流警報設備 *** X単 - 2号 ***		式	42,383		歩A・単A
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) , 移動通信・CCTV設備 *** X単 - 3号 ***		式	43,470		歩A・単A
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) , 高圧・低圧発電設備 *** X単 - 4号 ***		式	57,960		歩A・単A
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) , 流メータ・放流警報設備 *** X単 - 5号 ***		式	42,383		歩A・単A
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) , 流メータ・放流警報設備 *** X単 - 6号 ***		式	42,383		歩A・単A
X42001	技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) , 移動通信・CCTV設備 *** X単 - 7号 ***		式	14,490		歩A・単A
X42002	技術者間接費(電気通信技術者) 技術者間接費(電気通信技術者) , 高圧・低圧発電設備 *** T単 - 1号 ***		式	58,464		歩A・単A
T00007	TM/TC子局装置 撤去工 *** T単 - 2号 ***		架	42,473		歩A・単A
T00017	TM/TC子局装置(ゲート操作盤内) 撤去工 *** T単 - 3号 ***		台	15,146		歩A・単A
T00019	静電容量式レベル計 撤去工 *** T単 - 4号 ***		台	42,473		歩A・単A
T00020	河川水位計(電波式水位計) 撤去工 *** T単 - 5号 ***		台	42,473		歩A・単A
T00021	大泉幹線流量計 撤去工 *** T単 - 5号 ***		式	36,540		歩A・単A

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点 A】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩 A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	はね付け+まき出し タンバ()		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	28,035	9,532	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,050	24,476	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		9,532	953	
	合 計				34,961	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,496	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩 A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	36,225	36,225	
	合 計				36,225	算出数量 1.000 人
	単 価				36,225	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000	歩 A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員					
		1.000	人	24,360	24,360	
	合 計				24,360	算出数量 1.000 人
	単 価				24,360	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	電工		人		1,000	歩 A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工					
		1.000	人	26,355	26,355	
	合 計				26,355	算出数量 1.000 人
	単 価				26,355	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	1.000	人	22,050	22,050	
	合 計				22,050	算出数量 1.000 人
	単 価				22,050	
	*** S単 - 6号 ***					
S02115	配管工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	配管工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02006 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02006	配管工	1.000	人	26,670	26,670	
	合 計				26,670	算出数量 1.000 人
	単 価				26,670	
	*** S単 - 7号 ***					
S02115	機械工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	機械工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03005 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03005	機械工	1.000	人	30,450	30,450	
	合 計				30,450	算出数量 1.000 人
	単 価				30,450	
	*** S単 - 8号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
	合 計				36,225	算出数量 1.000 人
	単 価				36,225	
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	
	合 計				24,360	算出数量 1.000 人
	単 価				24,360	
	*** S単 - 10号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)地域資材単価コード	P52003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	アスファルトコンクリート廃材		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	2,585円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P52003	建設廃材					
	アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	2,585	2,585	
	合 計				2,585	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,585	
	*** S単 - 11号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,一般構造物(切梁無し),			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	10%未満			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)規格区分	SD295		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)径区分	D13				
	3)作業区分	一般構造物				
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	一般構造物(切梁無し)				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18246	異形棒鋼					
	SD295 D13	1.030	ton	118,000	121,540	
A01001	鉄筋(一般構造物)					
		1.150	ton	69,300	79,695	
	合 計				201,235	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		201,235	
	*** S単 - 12号 ***					
S08041	砂利舗装工(人力)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工(人力)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	再生クッシャラン,RC-40,20cm,不要,なし,必要			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)舗設材の種類	再生クッシャラン		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	RC-40		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設計敷均し(ゆるんだ状態)厚さ	20cm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)基盤面不陸整正作業の必要性	不要				
	5)単価0円区分(舗設材)	なし				
	6)舗装面仕上げ作業の必要性	必要				
J03118	再生クラッシュラン					
	RC-40 40~0mm	23.600	m3	2,350	55,460	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,050	22,050	
M14181	振動ロー(舗装用)[バド・ガイ・式]					
	質量0.5~0.6t	0.520	供用日	1,390	723	
P34029	軽油					
	バド・ガイ・給油	0.900	L	133	120	
R01002	特殊作業員					
		0.300	人	28,035	8,411	
	合 計				86,764	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		868	
	*** S単 - 13号 ***					
S12037	ビニル風管		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	換気管布設・撤去(トンネル)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	布設~損料~撤去,ビニル風管,全体工事分単価,損耗期間(Sd),8日,0日			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分	布設~損料~撤去		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)管種区分	ビニル風管				
	3)単価算出区分	全体工事分単価				
	4)期間区分	損耗期間(Sd)				
	5)トンネル掘削期間又は損耗期間	8.000日				
	6)前回までのトンネル掘削期間又は損耗期間	0.000日				
P49101	ビニル風管					
	厚0.4mm 口径300	100.000	m	753	75,300	
Y00002	損料					
		0.460		75,300	34,638	
Y00004	雑品					
	継手その他	0.100		34,638	3,464	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01062	トンネル特殊工	3.000	人	43,575	130,725	
R01063	トンネル作業員	2.250	人	29,295	65,914	
	合 計				234,741	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,347	
	*** S単 - 14号 ***					
S12037	スパイラルダクト		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	換気管布設・撤去(トンネル)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	布設～損料～撤去,ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ,全体工事分単価,損耗期間(Sd),8日,0日			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分	布設～損料～撤去		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)管種区分	ｽﾊﾟｲﾗﾙﾀﾞｸﾄ				
	3)単価算出区分	全体工事分単価				
	4)期間区分	損耗期間(Sd)				
	5)トンネル掘削期間又は損耗期間	8.000日				
	6)前回までのトンネル掘削期間又は損耗期間	0.000日				
P49001	スパイラルダクト					
	亜鉛引き 厚0.6mm 口径300	100.000	m	1,540	154,000	
Y00002	損料	0.300		154,000	46,200	
Y00004	雑品					
	継手その他	0.100		46,200	4,620	
R01062	トンネル特殊工	6.000	人	43,575	261,450	
R01063	トンネル作業員	4.500	人	29,295	131,828	
	合 計				444,098	算出数量 100.000 m
	単 価		m		4,441	
	*** S単 - 15号 ***					
S12039	換気装置運転(トンネル)		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	換気装置運転(トンネル)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	排気式(局所ファン付),商用電源			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)換気方式	排気式(局所ファン付)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)動力区分	商用電源				
M18181	軸流ファン[軸流式・定風量型]					
	風量50/60(50/60Hz)m3/min 風圧0.3/0.4kPa	1.400	供用日	96	134	
M18223	遠心ファン[ターボ遠心式]					
	風量115m3/min 風圧11.8kPa(1,200mm/Aq)	1.400	供用日	1,800	2,520	
P31001	使用電力料金					
	低圧用業持1年未満	9.000	kWh	24.24	218	
P31001	使用電力料金					
	低圧用業持1年未満	403.000	kWh	24.24	9,769	
	合 計				12,641	算出数量 1.000 日
	単 価		日		12,641	
	*** S単 - 16号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	6.常時排水,0以上～40未満,発動発電機,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)運転日数	6		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)排水方法	常時排水				
	3)排水量(m3/h)	0以上～40未満				
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F05041	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ)					
	口径150mm	6.600	日	567	3,742	
F02055	発動発電機[D駆動・～超低・排対型(～3次)]					
	25kVA	6.600	日	2,700	17,820	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾘｰ給油	402.000	L	133	53,466	
R01002	特殊作業員	1.020	人	28,035	28,596	
Y00004	諸雑費	0.010		103,624	1,036	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				104,660	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		104,660	
	*** S単 - 17号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 2.常時排水,0以上～40未満,発動発電機,なし			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数 2)排水方法	2 常時排水		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	0以上～40未満 発動発電機 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F05041	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径150mm	2.200	日	567	1,247	
F02055	発動発電機[D 駆動・ 超低・ 排対型(～ 3次)] 25kVA	2.200	日	2,700	5,940	
P34029	軽油 A・ B・ C給油	134.000	L	133	17,822	
R01002	特殊作業員	0.340	人	28,035	9,532	
Y00004	諸雑費	0.010		34,541	345	
	合 計				34,886	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		34,886	
	*** S単 - 18号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 2.常時排水,40以上～120未満,発動発電機,なし			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数 2)排水方法	2 常時排水		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h) 4)動力区分 5)長期割引単価区分(賃料機械)	40以上～120未満 発動発電機 なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F05051	工事中水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	2.200	日	764	1,681	
F02056	発動発電機[D 駆動・ 超低・ 排対型(～ 1次)] 35kVA	2.200	日	3,170	6,974	
P34029	軽油 A・ B・ C給油	196.000	L	133	26,068	
R01002	特殊作業員	0.340	人	28,035	9,532	
Y00004	諸雑費	0.010		44,255	443	
	合 計				44,698	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		44,698	
	*** S単 - 19号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1 ～ 5 台,なし			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1 ～ 5 台 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
F08063	A・ B・ C給油[加圧型・ クレーン・ 超低・ 排対型(～ 2011)] 標準A・ B・ C容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	17,000	9,860	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	31,605	15,803	
R01002	特殊作業員	0.100	人	28,035	2,804	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,050	44,100	
P34029	軽油 A・ B・ C給油	33.000	L	133	4,389	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	32,130	16,065	
	合 計				93,021	算出数量 1.000 箇所

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点 A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		箇所		93,021	
	*** S 単 - 20号 ***					
S40012	TM・TC子局装置（ 大泉揚水機場）		面		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM・TC子局装置（ 大泉揚水機場） PLCのラダー構築等に係る費用含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96019 PLCのラダー構築等に係る費用含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96019	TM・TC子局装置（ 大泉揚水機場） PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	16,900,000	16,900,000	
	合 計				16,900,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				16,900,000	
	*** S 単 - 21号 ***					
S40012	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 大泉揚水機）		式		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 大泉揚水機） リレー、配線等部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96052 リレー、配線等部品費		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96052	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 大泉揚水機） リレー、配線等部品費	1.000	式	5,800,000	5,800,000	
	合 計				5,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,800,000	
	*** S 単 - 22号 ***					
S40012	継電器盤(1)(2)改造費（機能追加） 大泉揚水機		式		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	継電器盤(1)(2)改造費（機能追加） 大泉揚水機 リレー、配線等部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96053 リレー、配線等部品費		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96053	継電器盤(1)(2)改造費（機能追加） 大泉揚水機 リレー、配線等部品費	1.000	式	10,000,000	10,000,000	
	合 計				10,000,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				10,000,000	
	*** S 単 - 23号 ***					
S40012	電波式水位計（コーンアンテナ型）		台		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～20m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76681 水位計 0～20m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76681	電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～20m	1.000	台	640,000	640,000	
	合 計				640,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				640,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S40012	超音波式流量計(開渠用) 1 測線(壁面取付式)		台		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	超音波式流量計(開渠用) 1 測線(壁面取付式) 流速検出端（ケス材質 SUS304） 水位検出器 変換器			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K76594 流速検出端（ケス材質 SUS304）・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K76594	超音波式流量計(開渠用) 1 測線(壁面取付式) 流速検出端(ケース材質 SUS304) 水位検出器 変換器	1.000	台	4,940,000	4,940,000	
	合 計				4,940,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				4,940,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S40012	CCTVカメラ(タイプA) 壁面取付()		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ(タイプA) 壁面取付() 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96037 野外PTZタイプ、赤外線照明、・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96037	CCTVカメラ(タイプA) 壁面取付() 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む	1.000	台	1,220,000	1,220,000	
	合 計				1,220,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,220,000	
	*** S 単 - 26号 ***					
S40012	CCTVカメラ(タイプC1) 鋼管取付()		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ(タイプC1) 鋼管取付() 取付ポールは別途			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96040 取付ポールは別途		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96040	CCTVカメラ(タイプC1) 鋼管取付() 取付ポールは別途	1.000	台	1,240,000	1,240,000	
	合 計				1,240,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,240,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S40012	CCTVカメラ(タイプC1) 取付ポール()		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ(タイプC1) 取付ポール() 100A SGP φ114.3×4.5t L=2300			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96041 100A SGP φ114.3×4.5t L=2300		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96041	CCTVカメラ(タイプC1) 取付ポール() 100A SGP φ114.3×4.5t L=2300	1.000	本	105,000	105,000	
	合 計				105,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				105,000	
	*** S 単 - 28号 ***					
S40012	発電機(ディーゼル機関) 大泉揚水機場		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	発電機(ディーゼル機関) 大泉揚水機場 野外可搬形、3φ200v・144A			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96035 野外可搬形、3φ200v・144A		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96035	発電機(ディーゼル機関) 大泉揚水機場 屋外可搬形、3φ200v・144A	1.000	台	3,840,000	3,840,000	
	合 計				3,840,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				3,840,000	
	*** S 単 - 29号 ***					
S40012	TM・TC孫局装置(高倉分水工)		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM・TC孫局装置(高倉分水工) PLCのラダー構築等に係る費用含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点 A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)基礎データコード 2)規格	K96030 PLCのラダー構築等に係る費用含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96030	TM・TC孫局装置(高倉分木工) PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	8,600,000	8,600,000	
	合 計				8,600,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				8,600,000	
	*** S 単 - 30号 ***					
S40012	圧力式水位計(半導体式)(変換器形)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 検出器 変換器(水位指示器付) 0~10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76257 検出器 変換器(水位指示器付)・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K76257	圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 検出器 変換器(水位指示器付) 0~10m	1.000	台	766,000	766,000	
	合 計				766,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				766,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40012	圧力式水位計(半導体式)(変換器形)		個		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 中継箱[半導体式 変換器形用]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76251 中継箱[半導体式 変換器形用]		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K76251	圧力式水位計(半導体式)(変換器形) 中継箱[半導体式 変換器形用]	1.000	個	59,500	59,500	
	合 計				59,500	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				59,500	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40012	TM・TC子局装置(馬洗フィクゲート)		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM・TC子局装置(馬洗フィクゲート) PLCのラダー構築等に係る費用含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96029 PLCのラダー構築等に係る費用含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96029	TM・TC子局装置(馬洗フィクゲート) PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	7,400,000	7,400,000	
	合 計				7,400,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				7,400,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40012	電波式水位計(コーンアンテナ型)		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計(コーンアンテナ型) 水位計 0~10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76684 水位計 0~10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K76684	電波式水位計(コーンアンテナ型) 水位計 0~10m	1.000	台	640,000	640,000	
	合 計				640,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				640,000	
	*** S 単 - 34号 ***					

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40012	電波式水位計架台		基		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96049 収納箱含み、ステンレス製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96049	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製	1,000	基	450,000	450,000	
	合 計				450,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				450,000	
	*** S 単 - 35号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプD) 装柱型 ()		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプD) 装柱型 () 取付ポールは別途			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96044 取付ポールは別途		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96044	CCTVカメラ (タイプD) 装柱型 () 取付ポールは別途	1,000	台	1,240,000	1,240,000	
	合 計				1,240,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				1,240,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 2.311ton,81km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	2.311ton 81.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	104,000	104,000	
	合 計				104,000	算出数量 1,000 式
	単 価				104,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 1.94ton,8km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	1.940ton 8.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1,000	式	48,000	48,000	
	合 計				48,000	算出数量 1,000 式
	単 価				48,000	
	*** S 単 - 38号 ***					
S42025	コンクリート柱等設置工 コンクリート柱等設置工 ｺﾝｸﾘｰﾄ柱,7m以下		本		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	1)電柱区分 2)作業区分	ｺﾝｸﾘｰﾄ柱 7m以下		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	0.900	人	26,355	23,720	
R01003	普通作業員	1.500	人	22,050	33,075	
	合 計				56,795	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区					
工事名	水管理設備製作据付工事【地点 A】					

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				56,795	
Y00001	コンクリート柱					
	*** S 単 - 39号 ***					
S42038	非常用発電設備据付工		台		1,000	歩 A 当たり算出
	非常用発電設備据付工 ﾊﾞｯｸｰｼﾞ 形 , , 50kVA以下,搭載型,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 4)細別 2	ﾊﾞｯｸｰｼﾞ 形 50kVA以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)細別 3 6)歩掛補正区分	搭載型 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員					
		2.500	人	24,360	60,900	
R01013	電工					
		5.500	人	26,355	144,953	
R02006	配管工					
		0.000	人	26,670	0	
R01003	普通作業員					
		1.000	人	22,050	22,050	
	合 計				227,903	算出数量 1,000 台
	単 価		台		227,903	
	*** S 単 - 40号 ***					
S42039	非常用発電設備調整工		台		1,000	歩 A 当たり算出
	非常用発電設備調整工 ﾊﾞｯｸｰｼﾞ 形 , , 50kVA以下,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 4)細別 2	ﾊﾞｯｸｰｼﾞ 形 50kVA以下		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		2.000	人	36,225	72,450	
R03004	電気通信技術員					
		3.000	人	24,360	73,080	
	合 計				145,530	算出数量 1,000 台
	単 価		台		145,530	
	*** S 単 - 41号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工		架		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形),無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM/TC子(孫)局装置(標準形)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員					
		2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM/TC子(孫)局装置(標準形)					
	*** S 単 - 42号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工		架		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置,標準形,1架,有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM/TC子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別 1 5)台・対向区分 6)伝送区分	標準形 1架 有線		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		1.300	人	36,225	47,093	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点 A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S 単 - 43号 ***					
S42051	C C T V 装置 (I P カメラ) 据付工		台		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	C C T V 装置 (I P カメラ) 据付工 C C T V 装置, カメラ装置, 巡回式カメラ装置, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機器区分	C C T V 装置		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業区分	カメラ装置		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別	巡回式カメラ装置		深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	4) 歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	1.500	人	24,360	36,540	
	合 計				36,540	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				36,540	
Y00001	カメラ装置					
	*** S 単 - 44号 ***					
S42052	C C T V 装置 (I P カメラ) 調整工		台		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	C C T V 装置 (I P カメラ) 調整工 C C T V 装置, カメラ装置, 巡回式カメラ装置, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機器区分	C C T V 装置		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 作業区分	カメラ装置		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 細別	巡回式カメラ装置		深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
	4) 歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
	合 計				18,113	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				18,113	
Y00001	カメラ装置					
	*** S 単 - 45号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式水位計, 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機器区分	超音波式水位計		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 歩掛補正区分	無		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 台
	単 価		台		84,945	
	*** S 単 - 46号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1.000 台	歩 A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式流量計(開渠用), 無			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機器区分	超音波式流量計(開渠用)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 歩掛補正区分	無		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4 週 8 休以上	
R03003	電気通信技術者	0.000	人	36,225	0	
R03004	電気通信技術員	3.000	人	24,360	73,080	
	合 計				73,080	算出数量 1.000 台
	単 価		台		73,080	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 47号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1,000	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 圧力式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	圧力式水位計 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 台
	単 価		台		84,945	
	*** S単 - 48号 ***					
S42057	光ケーブル屋内配線		m		100,000	歩A 当たり算出
	光ケーブル屋内配線 ビット,11mm以下,SM-4C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)細別規格 3)ケーブル規格	ビット 11mm以下 SM-4C		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.400	人	26,355	36,897	
	合 計				36,897	算出数量 100.000 m
	単 価		m		369	
	*** S単 - 49号 ***					
S42057	光ケーブル屋内配線		m		100,000	歩A 当たり算出
	光ケーブル屋内配線 管内・ダクト内,11mm以下,SM-4C			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)細別規格 3)ケーブル規格	管内・ダクト内 11mm以下 SM-4C		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.800	人	26,355	47,439	
	合 計				47,439	算出数量 100.000 m
	単 価		m		474	
	*** S単 - 50号 ***					
S42057	光ケーブル屋内配線		m		100,000	歩A 当たり算出
	光ケーブル屋内配線 ラック,11mm以下,SM-4			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)細別規格 3)ケーブル規格	ラック 11mm以下 SM-4		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01013	電工	2.300	人	26,355	60,617	
	合 計				60,617	算出数量 100.000 m
	単 価		m		606	
	*** S単 - 51号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,82,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別 2)細別規格 3)サイズ(mm) 4)施工区分	厚鋼電線管 - 82 屋外・屋内(露出)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27415	厚鋼電線管					
	G82 長3.66m ねじつき	27.300	本	7,040	192,192	
Y00005	諸資材	0.150		192,192	28,829	
R01013	電工	35.000	人	26,355	922,425	
	合 計				1,143,446	算出数量 100.000 m
	単 価		m		11,434	
	*** S単 - 52号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0,0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	36		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管					
	G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,420	66,066	
Y00005	諸資材	0.150		66,066	9,910	
R01013	電工	17.000	人	26,355	448,035	
	合 計				524,011	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,240	
	*** S単 - 53号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0,0.00,無,無,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	厚鋼電線管		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	22		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管					
	G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,370	37,401	
Y00005	諸資材	0.150		37,401	5,610	
R01013	電工	10.000	人	26,355	263,550	
	合 計				306,561	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,066	
	*** S単 - 54号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属製可とう電線管K1C 22mm,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0,0,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別 2)細別規格	その他 -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)サイズ(mm) 4)施工区分	- 屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	602				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	金属製可とう電線管KIC 22mm				
P27838	電気材料及び機器 金属製可とう電線管KIC 22mm	100.000	m	602	60,200	
Y00005	諸資材	0.000		60,200	0	
R01013	電工	0.000	人	26,355	0	
	合 計				60,200	算出数量 100.000 m
	単 価		m		602	
	*** S単 - 55号 ***					
S42100	電線管敷設工 電線管敷設工 波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0.0.00,無,無,無		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)管種別 2)細別規格	波付硬質合成樹脂管 -		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)サイズ(mm) 4)施工区分	30 地 中 (構内)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管 波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	243	24,300	
R01013	電工	2.600	人	26,355	68,523	
	合 計				92,823	算出数量 100.000 m
	単 価		m		928	
	*** S単 - 56号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 ビット,CVケーブル,600V,3心,100mm2,屋外・屋内,0.00		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	1)施工区分1 2)種別	ビット CVケーブル		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	3)電圧 4)心数	600V 3心		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	5)サイズ(mm2) 6)施工区分2	100mm2 屋外・屋内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27071	600V架橋PE絶縁ビニルケーブル(CV) 3心 断面積100	100.000	m	4,538	453,800	
R01013	電工	8.400	人	26,355	221,382	
	合 計				675,182	算出数量 100.000 m
	単 価		m		6,752	
	*** S単 - 57号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 ビット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内,0.00		m		100.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	ビット CVケーブル 600V 2心 3.5mm2 屋外・屋内 0 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
R01013	2心 断面積3.5	100.000	m	162	16,200	
	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				132,162	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,322	
	*** S単 - 58号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内, CVケーブル, 600V, 3心, 100mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管内 CVケーブル 600V 3心 100mm2 地中・屋外・屋内 0 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27071	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
R01013	3心 断面積100	100.000	m	4,538	453,800	
	電工	10.000	人	26,355	263,550	
	合 計				717,350	算出数量 100.000 m
	単 価		m		7,174	
	*** S単 - 59号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 管内, CVケーブル, 600V, 2心, 3.5mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)電圧 4)心数 5)サイズ(mm2) 6)施工区分2 7)その他の場合のケーブル1m当り単価 8)その他の場合100m当り電工労務(人) 9)その他の場合の補助文	管内 CVケーブル 600V 2心 3.5mm2 地中・屋外・屋内 0 0.00		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P27051	600V架橋PE絶縁ビニルシースケーブル(CV)					
R01013	2心 断面積3.5	100.000	m	162	16,200	
	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				161,153	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,612	
	*** S単 - 60号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2) 5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	ビット その他 - -mm2 屋外・屋内 287 4.40 CVV 1.25mm2-10c		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	287	28,700	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				144,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,447	
	*** S単 - 61号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ピット、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	ピット		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVV-Sケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)心数	2心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				133,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,337	
	*** S単 - 62号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	その他		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	287				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8)その他の場合の補助文	CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	287	28,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				173,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,737	
	*** S単 - 63号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内、0.00			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	2)種別	CVV-Sケーブル		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	3)心数	2心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				162,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,627	
	*** S単 - 64号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 ラック・ダクト内, CVV-Sケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内, 0.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内 CVV-Sケーブル		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 心数	2心		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	2mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8) その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビッドケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	7.100	人	26,355	187,121	
	合 計				204,821	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,048	
	*** S単 - 65号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.20				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 2mm2-2c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.200	人	26,355	57,981	
	合 計				57,981	算出数量 100.000 m
	単 価		m		580	
	*** S単 - 66号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.20				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.200	人	26,355	57,981	
	合 計				57,981	算出数量 100.000 m
	単 価		m		580	
	*** S単 - 67号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 0.90			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	0.90				
	8) その他の場合の補助文	同軸ケーブル 5c-2aw				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	0.900	人	26,355	23,720	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				23,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		237	
	*** S 単 - 68号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	0				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	2.75				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 2mm2-2c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	26,355	72,476	
	合 計				72,476	算出数量 100.000 m
	単 価		m		725	
	*** S 単 - 69号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	0				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	2.75				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	26,355	72,476	
	合 計				72,476	算出数量 100.000 m
	単 価		m		725	
	*** S 単 - 70号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	0				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	1.15				
	8) その他の場合の補助文	同軸ケーブル 5c-2aw				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.150	人	26,355	30,308	
	合 計				30,308	算出数量 100.000 m
	単 価		m		303	
	*** S 単 - 71号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 3.55			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他				

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.55				
	8)その他の場合の補助文	CVV-S 2mm2-2c				
P27838	電気材料及び機器		m	0	0	
R01013	電工	100.000	人	26,355	93,560	
	合 計	3.550			93,560	算出数量 100.000 m
	単 価		m		936	
	*** S単 - 72号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	同軸ケーブル 5c-2aw, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 1.45			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.45				
	8)その他の場合の補助文	同軸ケーブル 5c-2aw				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.450	人	26,355	38,215	
	合 計				38,215	算出数量 100.000 m
	単 価		m		382	
	*** S単 - 73号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	CVV-S 1.25mm2-20c, ころがし(天井・床下), その他, -, -mm2, 屋内, 1.65			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.65				
	8)その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	1.650	人	26,355	43,486	
	合 計				43,486	算出数量 100.000 m
	単 価		m		435	
	*** S単 - 74号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	696				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	8)その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	696	69,600	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				185,562	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,856	
	*** S単 - 75号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	207				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	4.40				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	207	20,700	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				136,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,367	
	*** S単 - 76号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	696				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	5.50				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	696	69,600	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				214,553	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,146	
	*** S単 - 77号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	207				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	5.50				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	207	20,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				165,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,657	
	*** S単 - 78号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 7.10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ラック・ダクト内 その他 - -mm2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル 1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 696 7.10 CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	696	69,600	
R01013	電工	7.100	人	26,355	187,121	
	合 計				256,721	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,567	
	*** S 単 - 79号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 7.10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ラック・ダクト内 その他 - -mm2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル 1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 207 7.10 CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	207	20,700	
R01013	電工	7.100	人	26,355	187,121	
	合 計				207,821	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,078	
	*** S 単 - 80号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ビット その他 - -mm2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル 1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 0 2.20 CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.200	人	26,355	57,981	
	合 計				57,981	算出数量 100.000 m
	単 価		m		580	
	*** S 単 - 81号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	管 内 その他 - -mm2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル 1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	地中・屋外・屋内 0 2.75 CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	26,355	72,476	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				72,476	算出数量 100.000 m
	単 価		m		725	
	*** S単 - 82号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 3.55			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 1	ラック・ダクト内				
	2) 種別	その他				
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	3.55				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	3.550	人	26,355	93,560	
	合 計				93,560	算出数量 100.000 m
	単 価		m		936	
	*** S単 - 83号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 1.80			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 1	ビット				
	2) 種別	その他				
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	36				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	1.80				
	8) その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	1.800	人	26,355	47,439	
	合 計				51,039	算出数量 100.000 m
	単 価		m		510	
	*** S単 - 84号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 専用ケーブル, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 1	ビット				
	2) 種別	その他				
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	935				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	8) その他の場合の補助文	専用ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	935	93,500	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				209,462	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,095	
	*** S単 - 85号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別	ビット その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 638				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	4.40 CPEV-S 0.9mm-20p				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	638	63,800	
R01013	電工					
		4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				179,762	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,798	
	*** S単 - 86号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p,ビット,その他,-mm,-,屋外・屋内,4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 382				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	4.40 CPEV-S 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	382	38,200	
R01013	電工					
		4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				154,162	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,542	
	*** S単 - 87号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p,ビット,その他,-mm,-,屋外・屋内,8.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 1,293				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	8.40 CPEV 0.9mm-50p				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	1,293	129,300	
R01013	電工					
		8.400	人	26,355	221,382	
	合 計				350,682	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,507	
	*** S単 - 88号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p,ビット,その他,-mm,-,屋外・屋内,4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 289				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	4.40 CPEV 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	289	28,900	
R01013	電工					
		4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				144,862	算出数量 100.000 m

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点 A】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		1,449	
	*** S 単 - 89号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	36				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	2.30				
	8) その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	2.300	人	26,355	60,617	
	合 計				64,217	算出数量 100.000 m
	単 価		m		642	
	*** S 単 - 90号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 専用ケーブル, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	935				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	5.50				
	8) その他の場合の補助文	専用ケーブル				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	935	93,500	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				238,453	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,385	
	*** S 単 - 91号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	638				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	5.50				
	8) その他の場合の補助文	CPEV-S 0.9mm-20p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	638	63,800	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				208,753	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,088	
	*** S 単 - 92号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル 11m当り単価	地中・屋外・屋内 382				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8)その他の場合の補助文	CPEV-S 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	382	38,200	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				183,153	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,832	
	*** S 単 - 93号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 10.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル 11m当り単価	地中・屋外・屋内 1,293				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	10.00				
	8)その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-50p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,293	129,300	
R01013	電工	10.000	人	26,355	263,550	
	合 計				392,850	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,929	
	*** S 単 - 94号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 5.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル 11m当り単価	地中・屋外・屋内 289				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8)その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	289	28,900	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				173,853	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,739	
	*** S 単 - 95号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ラック・ダクト内, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 2.90			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)施工区分1 2)種別	ラック・ダクト内 その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル 11m当り単価	屋外・屋内 36				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.90				
	8)その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	2.900	人	26,355	76,430	
	合 計				80,030	算出数量 100.000 m
	単 価		m		800	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 96号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 専用ケーブル、ラック・ダクト内、その他、-mm、-、屋外・屋内、7.10			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1 2)種別	ラック・ダクト内 その他		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 935				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	7.10 専用ケーブル				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	935	93,500	
R01013	電工					
		7.100	人	26,355	187,121	
	合 計				280,621	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,806	
	*** S 単 - 97号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-20p, ころがし(天井・床下), その他、-mm、-、屋 内、 3.30			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) その他		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋 内 638				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	3.30 CPEV-S 0.9mm-20p				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	638	63,800	
R01013	電工					
		3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				150,772	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,508	
	*** S 単 - 98号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, ころがし(天井・床下), その他、-mm、-、屋 内、 3.30			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) その他		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋 内 382				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	3.30 CPEV-S 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	382	38,200	
R01013	電工					
		3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				125,172	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,252	
	*** S 単 - 99号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, ころがし(天井・床下), その他、-mm、-、屋 内、6. 20			時間的制約：なし 夜間制約作業時間：0.0	制約作業時間：0.0 冬期補正：なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) その他		豪雪補正：なし 基本給時間：8.0	亜熱帯補正：なし 超勤時間：0.0	
				深夜時間：0.0	週休：4週8休以上	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,293				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	6.20				
	8)その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-50p				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	1,293	129,300	
R01013	電工					
		6.200	人	26,355	163,401	
	合 計				292,701	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,927	
	*** S単 - 100号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	CPEV 0.9mm-10p, ころがし(天井・床下), その他,-mm,-, 屋 内,3.30			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	30			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	289				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	289	28,900	
R01013	電工					
		3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				115,872	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,159	
	*** S単 - 101号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	屋外用Cat-5e, ころがし(天井・床下), その他,-mm,-, 屋 内,3.60			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	36				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.60				
	8)その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	36	3,600	
R01013	電工					
		3.600	人	26,355	94,878	
	合 計				98,478	算出数量 100.000 m
	単 価		m		985	
	*** S単 - 102号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	屋外用Cat-5e, 露出(コンクリート壁), その他,-mm,-, 屋外・屋内,3.60			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1	露出(コンクリート壁)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	36				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.60				
	8)その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	36	3,600	
R01013	電工					
		3.600	人	26,355	94,878	
	合 計				98,478	算出数量 100.000 m

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		m		985	
	*** S 単 - 103号 ***					
S42109	ボックス類取付工		個		1,000 個	歩A 当たり算出
	ボックス類取付工 銅製ブラックス, 200×200×150mm, 0.00			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 器具区分	銅製ブラックス 200×200×150mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 器具分類			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) その他の場合の器具単価	0				
	4) その他の場合の1個当電工労務(人)	0.00				
	5) その他の場合の補助文					
P27523	ブルボックス (銅板製) 厚1.6mm縦200mm横200mm奥行150mm	1.000	個	1,890	1,890	
R01013	電工	0.280	人	26,355	7,379	
	合 計				9,269	算出数量 1.000 個
	単 価		個		9,269	
	*** S 単 - 104号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識設工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識設工 幅150mm、50m巻、2倍折り反射材、埋設標識シート、その他			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 作業種別	埋設標識シート		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 規格	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) その他の埋設標識シート1.0m当り単価	142				
	5) 地中埋設標1.0個当り単価	0				
	6) その他の埋設シート又は埋設標の規格	幅150mm、50m巻、2倍折り反射材				
P39103	埋設表示テープ類	100.000	m	142	14,200	
R01013	電工	0.400	人	26,355	10,542	
	合 計				24,742	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		247	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S 単 - 105号 ***					
S42120	光ケーブル		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	光ケーブル SM-4C			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 光ケーブルコード	P96009		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 光ケーブル規格	SM-4C		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P96009	光ケーブル SM-4C	1.000	m	368	368	
	合 計				368	算出数量 1.000 m
	単 価				368	
	*** S 単 - 106号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -, -,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外(小規模)				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単 価		m3		2,248	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 107号 ***					
SA0104	SP 舗装版破碎積込(小規模土工)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 舗装版破碎積込(小規模土工)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	舗装版破碎積込(小規模土工)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	舗装版破碎積込(小規模土工)				
	単 価		m ²		1,880	
	*** S 単 - 108号 ***					
SA0161	SP 整地		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 整地			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	残土受入れ地での処理,-,-,なし			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	残土受入れ地での処理				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ³		154.1	
	*** S 単 - 109号 ***					
SA0221	SP 殻運搬		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP 殻運搬			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	舗装版破碎,機械積込(小規模土工),無し,12.0km以下,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業	舗装版破碎				
	2)積込工法区分	機械積込(小規模土工)				
	3)D1D区間の有無	無し				
	4)運搬距離	12.0km以下				
	単 価		m ³		8,500	
	*** S 単 - 110号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2)アスファルト舗装版厚	15cm以下				
	3)コンクリート舗装版厚	-				
	4)コンクリート+アスファルト(加-)舗装版	-				
	単 価		m		610.7	
	*** S 単 - 111号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	7.5cm以下,計上する,なし,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)碎石の厚さ	7.5cm以下				
	2)碎石の計上	計上する				
	3)長期割引単価区分	なし				
	4)規格区分	再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ²		1,266	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 112号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 小型構造物,ﾊﾞｯｸﾌｵｰｸ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設,計上する,一般養生,なし,18-8-40(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)ｺﾝｸﾘｰﾄの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 9)長期割引単価区分 10)規格区分	小型構造物 ﾊﾞｯｸﾌｵｰｸ(ｸﾚｰﾝ機能付)打設 計上する - 一般養生 - - なし 18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		32,390	
	*** S 単 - 113号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠 一般型枠,小型構造物			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類 2)構造物の種類	一般型枠 小型構造物				
	単 価		m ²		10,070	
	*** S 単 - 114号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部) 250mm,1層施工,砕石,なし,再生ｸﾗｯｼｬｰﾚﾝ RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚 2)施工区分 3)材料 4)長期割引単価区分 5)材料規格の選択	250mm 1層施工 砕石 なし 再生ｸﾗｯｼｬｰﾚﾝ RC-40				
	単 価		m ²		1,033	
	*** S 単 - 115号 ***					
SA0843	SP 表層(車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ 各種,密粒度ｱｽｺ(20)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)平均幅員 2)1層当り平均仕上り厚 3)比重区分 4)瀝青材料種類 6)材料区分	1.4m未満1層仕上厚50mm以下 50mm ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3) ﾌﾞﾗｲﾑｺｰﾄ 各種 密粒度ｱｽｺ(20)				
	単 価		m ²		3,096	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点 A】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .フレタ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	フレタ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	36,225	42,383	
	合 計				42,383	算出数量 1,000 式
	単 価		式		42,383	
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .移動通信・CCTV設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	移動通信・CCTV設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	80.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.500				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	36,225	43,470	
	合 計				43,470	算出数量 1,000 式
	単 価		式		43,470	
	*** X単 - 3号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .高圧・低圧発電設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	高圧・低圧発電設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	80.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	2.000				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	36,225	57,960	
	合 計				57,960	算出数量 1,000 式
	単 価		式		57,960	
	*** X単 - 4号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .フレタ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	フレタ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	36,225	42,383	
	合 計				42,383	算出数量 1,000 式
	単 価		式		42,383	
	*** X単 - 5号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)		式		1,000	歩A 当たり算出
	技術者間接費(電気通信技術者) .フレタ・放流警報設備			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	フレタ・放流警報設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)技術者間接費率	90.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)設備区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)調整技術者(X)	1.300				
K79271	間接費(据付・調整技術者)		式	36,225	42,383	
	合 計				42,383	算出数量 1,000 式

東北農政局

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点A】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00007	TM/TC子局装置 撤去工		架		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	S単 2号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	S単 3号
	合 計				42,473	算出数量 1,000 架
	単 価		架		42,473	
	*** T単 - 2号 ***					
T00017	TM/TC子局装置（ゲート操作盤内） 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.250	人	36,225	9,056	S単 8号
S02115	電気通信技術員	0.250	人	24,360	6,090	S単 9号
	合 計				15,146	算出数量 1,000 台
	単 価		台		15,146	
	*** T単 - 3号 ***					
T00019	静電容量式レベル計 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	S単 2号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	S単 3号
	合 計				42,473	算出数量 1,000 台
	単 価		台		42,473	
	*** T単 - 4号 ***					
T00020	河川水位計（電波式水位計） 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	S単 2号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	S単 3号
	合 計				42,473	算出数量 1,000 台
	単 価		台		42,473	
	*** T単 - 5号 ***					
T00021	大泉幹線流量計 撤去工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術員	1.500	人	24,360	36,540	S単 3号
	合 計				36,540	算出数量 1,000 式
	単 価		式		36,540	
	*** T単 - 6号 ***					
T00024	発電機 撤去工		式		1,000	歩A 当たり算出
	大泉揚水機場					
S02115	電気通信技術員	2.500	人	24,360	60,900	S単 3号

[illegible]



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 5 年度

国営造成土地改良施設整備事業中田地区
水管理施設製作据付工事【地点 B】

積 算 書

（当初）

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			37,270,000	
・製作工事価格			22,330,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	22,335,000	
・据付工事価格			14,940,000	
純工事費(据付)			6,173,000	
・ ・ 据付工事原価			12,265,000	
・ ・ ・ 直接工事費			4,956,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	4,956,000	
・ ・ ・ 間接工事費			7,309,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			1,217,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
4,956,000 × ((16.940*1.000)*1.300*1.040)			1,135,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			82,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
4,956,000 × (1.670)			82,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
6,173,000 × ((36.860*1.000)*1.100*1.090+0.000+0.000-0.000)			2,728,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			3,364,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			99,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			99,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
22,335,000 × 14.620			3,265,000	
・ ・ 一般管理費等				
12,265,000 × (21.630*1.000 + 0.04)			2,657,000	
・ ・ 一括計上価格(据付)	1.000	式	26,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
14,914,000 × 3.860			576,000	

東北農政局

[illegible]

東北農政局

東北農政局

事業名 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 水管理施設製作据付工事【地点B】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				4,956,000	
・運搬工					
	1.000	式		112,000	
・ ・ 運搬工					
	1.000	式		112,000	
・ ・ ・ 運搬工 (設置機器運搬)					1 式当たり
	1.000	式	81,000	81,000	
S41020 輸送費 (電気通信設備) 1.053ton,79km	1.000	式	81,000	81,000	歩A・単A S単 10号
合 計				81,000	
・ ・ ・ 運搬工 (撤去機器運搬)					1 式当たり
	1.000	式	31,000	31,000	
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.77ton,5km	1.000	式	31,000	31,000	歩A・単A S単 11号
合 計				31,000	
・子局据付工 【地点B】	1.000	式		4,836,000	
・ ・ 子局据付工 【石森幹線分水工】	1.000	式		436,000	
・ ・ ・ TM/TC・放流警報設備工	1.000	式	132,000	132,000	1 式当たり
S42045 TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置(標準形),無	1.000	架	84,945	84,945	歩A・単A S単 12号
S42046 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置,標準形,1架,有線	1.000	架	47,093	47,093	歩A・単A S単 13号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,ルータ・放流警報設備	1.000	式	42,383	42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				174,421	
計 (1) (直接費対象分)				132,038	
計 (2) (間接費対象分)				42,383	
・ ・ ・ 計装設備工 (電気通信)	1.000	式	85,000	85,000	1 式当たり
S42053 計装設備据付工 超音波式水位計,無	1.000	台	84,945	84,945	歩A・単A S単 16号
合 計				84,945	
・ ・ ・ 移動通信・CCTV設備工	1.000	式	55,000	55,000	1 式当たり
S42051 CCTV装置 (IPカメラ) 据付工 CCTV装置,カメラ装置,旋回式カメラ装置,無	1.000	台	36,540	36,540	歩A・単A S単 14号
S42052 CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置,カメラ装置,旋回式カメラ装置,無	1.000	台	18,113	18,113	歩A・単A S単 15号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,移動通信・CCTV設備	1.000	式	14,490	14,490	歩A・単A X単 2号
合 計				69,143	
計 (1) (直接費対象分)				54,653	
計 (2) (間接費対象分)				14,490	
・ ・ ・ 子局撤去工【石森幹線分水工】	1.000	式	164,000	164,000	1 式当たり
T00008 TM/TC子局装置 撤去工	1.000	架	42,473	42,473	歩A・単A T単 1号
T00018 流量計盤 撤去工	1.000	架	42,473	42,473	歩A・単A T単 2号
T00019 静電容量式レベル計 撤去工	1.000	台	42,473	42,473	歩A・単A T単 3号
T00021 幹線流量計 撤去工	1.000	式	36,540	36,540	歩A・単A T単 4号
合 計				163,959	
・ ・ 子局据付工 【小倉分水工】	1.000	式		174,000	
・ ・ ・ TM/TC・放流警報設備工	1.000	式	132,000	132,000	1 式当たり
S42045 TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置(標準形),無	1.000	架	84,945	84,945	歩A・単A S単 12号

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S42046 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置,,標準形,1架,有線	1.000	架	47,093	47,093	歩A・単A S単 13号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) 、レモータ・放流警報設備	1.000	式	42,383	42,383	歩A・単A X単 3号
合 計				174,421	
計(1)(直接費対象分)				132,038	
計(2)(間接費対象分)				42,383	
・・・子局撤去工【小倉分木工】	1.000	式	42,000	42,000	1式当たり
T00023 TM/TC孫局装置 撤去工	1.000	架	42,473	42,473	歩A・単A T単 5号
合 計				42,473	
・・・共通設備工 【石森幹線分木工】	1.000	式		249,000	
・・・配管工 【石森幹線分木工】	1.000	式	40,000	40,000	1式当たり
S42100 電線管敷設工 、厚鋼電線管、-、22、屋外・屋内(露出)、0、0.00、無、無、無	9.100	m	3,066	27,901	歩A・単A S単 17号
S42100 電線管敷設工 金属製可とう電線管K1C 22mm、その他、-、-、屋外・屋内(露出)、0、0.00、無、無、無	0.400	m	602	241	歩A・単A S単 18号
S42100 電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0、0.00、無、無、無	5.700	m	928	5,290	歩A・単A S単 19号
S42111 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅150mm、50m巻、2倍ホリシツク、埋設標識シート、,その他	5.700	m	247	1,408	歩A・単A S単 37号
P96001 異種管接続材 H型FEP30mm用	1.000	組	3,820	3,820	歩A・単A
P96002 コンベクションカップ リング K1C22用	2.000	個	350	700	歩A・単A
P96003 エントランスカップ G22用	1.000	個	774	774	歩A・単A
合 計				40,134	
・・・配線工 【石森幹線分木工】	1.000	式	116,000	116,000	1式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット、CVVケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00	1.000	m	1,258	1,258	歩A・単A S単 20号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-ケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内、0.00	64.300	m	1,627	104,616	歩A・単A S単 21号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、1.80	1.000	m	510	510	歩A・単A S単 34号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、管 内、その他、-mm、-、地中・屋外・屋内、2.30	15.200	m	642	9,758	歩A・単A S単 35号
S42104 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、露出(コンクリート壁)、その他、-mm、-、屋外・屋内、3.60	0.300	m	985	296	歩A・単A S単 36号
合 計				116,438	
・・・配線工(撤去工) 【石森幹線分木工】	1.000	式	93,000	93,000	1式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル5c-2aw、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、0.90	2.000	m	237	474	歩A・単A S単 22号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、2.20	2.000	m	580	1,160	歩A・単A S単 23号
S42103 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル5c-2aw、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、1.15	142.200	m	303	43,087	歩A・単A S単 24号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、2.75	66.700	m	725	48,358	歩A・単A S単 25号
合 計				93,079	
・・・共通設備工 【小倉分木工】	1.000	式		3,977,000	
・・・配線工	1.000	式	2,879,000	2,879,000	1式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.40	1.000	m	1,856	1,856	歩A・単A S単 26号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c、ビット、その他、-、-mm2、屋外・屋内、4.40	1.000	m	1,367	1,367	歩A・単A S単 27号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	756.100	m	2,146	1,622,591	歩A・単A S単 28号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、5.50	756.100	m	1,657	1,252,858	歩A・単A S単 29号

東北農政局

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()		m3	3,496		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	36,225		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	24,360		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	TM・TC子局装置(石森幹線分水工)					
	TM・TC子局装置(石森幹線分水工)					
	PLCのラダー構築等に係る費用含む		面	11,300,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	電波式水位計(コーンアンテナ型)					
	電波式水位計(コーンアンテナ型)					
	水位計 0~10m		台	640,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	電波式水位計架台					
	電波式水位計架台					
	収納箱含み、ステンレス製		基	450,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	CCTVカメラ(タイプB)鋼管取付()					
	CCTVカメラ(タイプB)鋼管取付()					
	野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、ホ-ル別		台	1,240,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	CCTVカメラ(タイプB)取付ポール(HDZ45)(					
	CCTVカメラ(タイプB)取付ポール(HDZ45)(					
	φ144.3×4.5t(STK400)L=2300		本	105,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	TM・TC孫局装置(小倉分水工)					
	TM・TC孫局装置(小倉分水工)					
	PLCのラダー構築等に係る費用含む		面	8,600,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)					
	輸送費(電気通信設備)					
	1.053ton,79km		式	81,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)					
	輸送費(電気通信設備)					
	0.77ton,5km		式	31,000		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工					
	TM/TC・放流警報装置据付工					
	TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置(標準形),,無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工					
	TM/TC・放流警報装置調整工					
	TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置,,標準形,1架,有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42051	CCTV装置(IPカメラ)据付工					
	CCTV装置(IPカメラ)据付工					
	CCTV装置,カメラ装置,旋回式カメラ装置,無		台	36,540		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42052	CCTV装置(IPカメラ)調整工					
	CCTV装置(IPカメラ)調整工					
	CCTV装置,カメラ装置,旋回式カメラ装置,無		台	18,113		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42053	計装設備据付工					
	計装設備据付工					
	超音波式水位計,無		台	84,945		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無		m	3,066		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	金属製可とう電線管K1C 22mm,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無		m	602		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	,波付硬質合成樹脂管,-,30,地 中 (構内),0,0.00,無,無,無		m	928		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工					
	,ビット,CVVケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00		m	1,258		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工					
	,管 内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00		m	1,627		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 0.90 *** S単 - 23号 ***		m	237		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20 *** S単 - 24号 ***		m	580		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15 *** S単 - 25号 ***		m	303		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75 *** S単 - 26号 ***		m	725		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40 *** S単 - 27号 ***		m	1,856		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40 *** S単 - 28号 ***		m	1,367		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50 *** S単 - 29号 ***		m	2,146		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50 *** S単 - 30号 ***		m	1,657		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20 *** S単 - 31号 ***		m	580		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20 *** S単 - 32号 ***		m	580		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75 *** S単 - 33号 ***		m	725		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75 *** S単 - 34号 ***		m	725		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 1.80 *** S単 - 35号 ***		m	510		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30 *** S単 - 36号 ***		m	642		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 露出 (コンクリート壁), その他, -mm, -, 屋外・屋内, 3.60 *** S単 - 37号 ***		m	985		歩A・単A
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅150mm、50m巻、2倍φリフトコア, 埋設標識シート, , その他 *** S単 - 38号 ***		m	247		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -, -, , *** S単 - 39号 ***		m3	2,248		歩A・単A
SA0161	SP 整地 SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, なし		m3	154.1		歩A・単A
X42001	*** X単 - 1号 *** 技術者間接費 (電気通信技術者) 技術者間接費 (電気通信技術者) , テレマタ・放流警報設備		式	42,383		歩A・単A
X42001	*** X単 - 2号 *** 技術者間接費 (電気通信技術者) 技術者間接費 (電気通信技術者) , 移動通信・CCTV設備		式	14,490		歩A・単A
X42001	*** X単 - 3号 *** 技術者間接費 (電気通信技術者) 技術者間接費 (電気通信技術者) , テレマタ・放流警報設備		式	42,383		歩A・単A

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,タンバ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 埋戻		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	はね付け+まき出し タンバ()		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員					
		0.340	人	28,035	9,532	
R01003	普通作業員					
		1.110	人	22,050	24,476	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		9,532	953	
	合 計				34,961	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,496	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	36,225	36,225	
	合 計				36,225	算出数量 1.000 人
	単 価				36,225	
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員					
		1.000	人	24,360	24,360	
	合 計				24,360	算出数量 1.000 人
	単 価				24,360	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	TM・TC子局装置(石森幹線分木工)		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM・TC子局装置(石森幹線分木工) PLCのラダー構築等に係る費用含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96020 PLCのラダー構築等に係る費用含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96020	TM・TC子局装置(石森幹線分木工) PLCのラダー構築等に係る費用含む					
		1.000	面	11,300,000	11,300,000	
	合 計				11,300,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				11,300,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	電波式水位計(コーンアンテナ型)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計(コーンアンテナ型) 水位計 0~10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76684 水位計 0~10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K76684	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m	1.000	台	640,000	640,000	
	合 計				640,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				640,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	電波式水位計架台		基		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96049 収納箱含み、ステンレス製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96049	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製	1.000	基	450,000	450,000	
	合 計				450,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				450,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 ()		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、※-別			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96038 野外PTZタイプ、赤外線照明、・・・		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96038	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、※-別	1.000	台	1,240,000	1,240,000	
	合 計				1,240,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,240,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) ()		本		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) () φ144.3×4.5t (STK400) L=2300			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96039 φ144.3×4.5t (STK400) L=2300		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96039	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) () φ144.3×4.5t (STK400) L=2300	1.000	本	105,000	105,000	
	合 計				105,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				105,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	TM・TC係局装置 (小倉分水工)		面		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM・TC係局装置 (小倉分水工) PLCのラダー構築等に係る費用含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96031 PLCのラダー構築等に係る費用含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96031	TM・TC係局装置 (小倉分水工) PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	8,600,000	8,600,000	
	合 計				8,600,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				8,600,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 1.053ton,79km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 B】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	1.053ton 79.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	81,000	81,000	
	合 計				81,000	算出数量 1.000 式
	単 価				81,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 0.77ton,5km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.770ton 5.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	31,000	31,000	
	合 計				31,000	算出数量 1.000 式
	単 価				31,000	
	*** S単 - 12号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1 4)歩掛補正区分	TM/TC設備 TM/TC子(孫)局装置(標準形) 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM/TC子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単 - 13号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1 架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1 4)細別 1 5)台・対向区分 6)伝送区分	TM/TC設備 TM/TC子(孫)局装置 標準形 1 架 有線		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S単 - 14号 ***					
S42051	CCTV装置(IPカメラ)据付工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV装置(IPカメラ)据付工 CCTV装置,カメラ装置,巡回式カメラ装置,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)作業区分 3)細別 4)歩掛補正区分	CCTV装置 カメラ装置 巡回式カメラ装置 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1.500	人	24,360	36,540	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				36,540	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				36,540	
Y00001	カメラ装置					
	*** S単 - 15号 ***					
S42052	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	C C T V装置,カメラ装置,巡回式カメラ装置,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	C C T V装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	カメラ装置				
	3)細別	巡回式カメラ装置				
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
	合 計				18,113	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				18,113	
Y00001	カメラ装置					
	*** S単 - 16号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	超音波式水位計,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	超音波式水位計		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 台
	単 価		台		84,945	
	*** S単 - 17号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	厚鋼電線管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	22				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管	27.300	本	1,370	37,401	
Y00005	諸資材	0.150		37,401	5,610	
R01013	電工	10.000	人	26,355	263,550	
	合 計				306,561	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,066	
	*** S単 - 18号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	金属製可とう電線管K1C 22mm,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0,0.00			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	,無,無,無					

事業名	国管造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)管種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	602				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	金属製可とう電線管K1C 22mm				
P27838	電気材料及び機器					
	金属製可とう電線管K1C 22mm	100.000	m	602	60,200	
Y00005	諸資材	0.000		60,200	0	
R01013	電工	0.000	人	26,355	0	
	合 計				60,200	算出数量 100.000 m
	単 価		m		602	
	*** S 単 - 19号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 、波付硬質合成樹脂管、-、30、地 中 (構内)、0.0.00、無、無、無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)管種別	波付硬質合成樹脂管		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)細別規格	-		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	30		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工区分	地 中 (構内)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	0				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27437	波付硬質合成樹脂管					
	波付ポリエチレン電線管 (FEP) 径30	100.000	m	243	24,300	
R01013	電工	2.600	人	26,355	68,523	
	合 計				92,823	算出数量 100.000 m
	単 価		m		928	
	*** S 単 - 20号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ビット、CVVケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)種別	CVVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27154	制御用絶縁ビニルケーブル(CVV)					
	2心 断面積2.0	100.000	m	98.30	9,830	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				125,792	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,258	
	*** S 単 - 21号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-ケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内、0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	垂熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-ケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工					
		5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				162,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,627	
	*** S単 - 22号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	同軸ケーブル 5c-2aw, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 0.90			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.90				
	8)その他の場合の補助文	同軸ケーブル 5c-2aw				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		0.900	人	26,355	23,720	
	合 計				23,720	算出数量 100.000 m
	単 価		m		237	
	*** S単 - 23号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	CVV-S 2mm2-2c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.20				
	8)その他の場合の補助文	CVV-S 2mm2-2c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		2.200	人	26,355	57,981	
	合 計				57,981	算出数量 100.000 m
	単 価		m		580	
	*** S単 - 24号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	同軸ケーブル 5c-2aw, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 1.15			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	1.15				
	8)その他の場合の補助文	同軸ケーブル 5c-2aw				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		1.150	人	26,355	30,308	
	合 計				30,308	算出数量 100.000 m
	単 価		m		303	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 B】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 25号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	0				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	2.75				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 2mm2-2c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.750	人	26,355	72,476	
	合 計				72,476	算出数量 100.000 m
	単 価		m		725	
	*** S 単 - 26号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	696				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	4.40				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	696	69,600	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				185,562	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,856	
	*** S 単 - 27号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	207				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	4.40				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	207	20,700	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				136,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,367	
	*** S 単 - 28号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	696				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	5.50				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	696	69,600	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				214,553	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,146	
	*** S 単 - 29号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	管 内		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	地中・屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	207				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	207	20,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				165,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,657	
	*** S 単 - 30号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.20				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.200	人	26,355	57,981	
	合 計				57,981	算出数量 100.000 m
	単 価		m		580	
	*** S 単 - 31号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 種別	その他		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 心数	-		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	2.20				
	8) その他の場合の補助文	CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.200	人	26,355	57,981	
	合 計				57,981	算出数量 100.000 m
	単 価		m		580	
	*** S 単 - 32号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-20c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1 2) 種別	管 内 その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 心数 4) サイズ(mm2)	- -mm2		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 施工区分 2 6) その他の場合のケーブル1m当り単価	地中・屋外・屋内 0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人) 8) その他の場合の補助文	2.75 CVV-S 1.25mm2-20c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		2.750	人	26,355	72,476	
	合 計				72,476	算出数量 100.000 m
	単 価		m		725	
	*** S 単 - 33号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-4c, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.75			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1 2) 種別	管 内 その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 心数 4) サイズ(mm2)	- -mm2		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 施工区分 2 6) その他の場合のケーブル1m当り単価	地中・屋外・屋内 0				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人) 8) その他の場合の補助文	2.75 CVV-S 1.25mm2-4c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	0	0	
R01013	電工					
		2.750	人	26,355	72,476	
	合 計				72,476	算出数量 100.000 m
	単 価		m		725	
	*** S 単 - 34号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 1.80			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1 2) 種別	ビット その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm) 4) 対数	-mm -		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 施工区分 2 6) その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 36				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人) 8) その他の場合の補助文	1.80 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	36	3,600	
R01013	電工					
		1.800	人	26,355	47,439	
	合 計				51,039	算出数量 100.000 m
	単 価		m		510	
	*** S 単 - 35号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 管 内, その他, -mm, -, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1 2) 種別	管 内 その他		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) サイズ(mm) 4) 対数	-mm -		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	5) 施工区分 2 6) その他の場合のケーブル1m当り単価	地中・屋外・屋内 36				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人) 8) その他の場合の補助文	2.30 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	36	3,600	
R01013	電工					
		2.300	人	26,355	60,617	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点B】				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				64,217	算出数量 100.000 m
	単 価		m		642	
	*** S 単 - 36号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,露出(コンクリート壁),その他,-mm,-,屋外・屋内,3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	露出(コンクリート壁)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	36				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.60				
	8)その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	36	3,600	
R01013	電工					
		3.600	人	26,355	94,878	
	合 計				98,478	算出数量 100.000 m
	単 価		m		985	
	*** S 単 - 37号 ***					
S42111	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工		m		100.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	埋設標識シート・地中埋設標識敷設工 幅150mm、50m巻、2倍折り反折ノック、埋設標識シート,その他			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業種別	埋設標識シート		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	3)規格	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)その他の埋設標識シート1.0m当り単価	142		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)地中埋設標1.0個当り単価	0				
	6)その他の埋設シート又は埋設標の規格	幅150mm、50m巻、2倍折り反折ノック				
P39103	埋設表示テープ類					
		100.000	m	142	14,200	
R01013	電工					
		0.400	人	26,355	10,542	
	合 計				24,742	算出数量 100.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		247	
Y00001	埋設標識シート					
	*** S 単 - 38号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	上記以外(小規模)				
	3)土留方式の種類	-				
	4)障害の有無	-				
	単 価		m3		2,248	
	*** S 単 - 39号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)作業区分	残土受入れ地での処理				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	なし				

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 水管理施設製作据付工事【地点B】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00008	TM/TC子局装置 撤去工		架		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	S単 2号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	S単 3号
	合 計				42,473	算出数量 1.000 架
	単 価		架		42,473	
	*** T単 - 2号 ***					
T00018	流量計盤 撤去工		架		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	S単 2号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	S単 3号
	合 計				42,473	算出数量 1.000 架
	単 価		架		42,473	
	*** T単 - 3号 ***					
T00019	静電容量式レベル計 撤去工		台		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	S単 2号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	S単 3号
	合 計				42,473	算出数量 1.000 台
	単 価		台		42,473	
	*** T単 - 4号 ***					
T00021	幹線流量計 撤去工		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術員	1.500	人	24,360	36,540	S単 3号
	合 計				36,540	算出数量 1.000 式
	単 価		式		36,540	
	*** T単 - 5号 ***					
T00023	TM/TC孫局装置 撤去工		架		1,000	歩A 当たり算出
S02115	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	S単 2号
S02115	電気通信技術員	1.000	人	24,360	24,360	S単 3号
	合 計				42,473	算出数量 1.000 架
	単 価		架		42,473	



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 5 年度

国営造成土地改良施設整備事業中田地区
水管理施設製作据付工事【地点 C】

積 算 書

（当初）

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 | 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 | 水管理施設製作据付工事【地点C】

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			45,290,000	
・製作工事価格			38,050,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	38,055,000	
・据付工事価格			7,240,000	
純工事費(据付)			984,000	
・ ・ 据付工事原価			5,856,000	
・ ・ ・ 直接工事費			767,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	767,000	
・ ・ ・ 間接工事費			5,089,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			217,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$767,000 \times ((18.700 \times 1.000) \times 1.300 \times 1.040)$			194,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			23,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$767,000 \times (3.080)$			23,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
$984,000 \times ((39.810 \times 1.000) \times 1.100 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			470,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			4,402,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			71,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			71,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
$38,055,000 \times 11.380$			4,331,000	
・ ・ 一般管理費等				
$5,856,000 \times (23.230 \times 1.000 + 0.04)$			1,362,000	
・ ・ 一括計上価格(据付)	1.000	式	26,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$7,214,000 \times 3.860$			278,000	

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 水管理施設製作据付工事【地点C】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				767,000	
・運搬工				66,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		66,000	
・ ・ ・ 運搬工 (設置機器運搬)	1.000	式		66,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.531ton,81km	1.000	式	66,000	66,000	歩A・単A S単 10号
合 計				66,000	
・子局据付工 【地点C】	1.000	式		701,000	
・ ・ 子局据付工 【 糠塚排水機場】	1.000	式		326,000	
・ ・ ・ TM/TC・放流警報設備工	1.000	式	132,000	132,000	1 式当たり
S42045 TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置(標準形),無	1.000	架	84,945	84,945	歩A・単A S単 11号
S42046 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置,標準形,1架,有線	1.000	架	47,093	47,093	歩A・単A S単 12号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,ルメータ・放流警報設備	1.000	式	42,383	42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				174,421	
計 (1) (直接費対象分)				132,038	
計 (2) (間接費対象分)				42,383	
・ ・ ・ 計装設備工 (電気通信)	1.000	式	85,000	85,000	1 式当たり
S42053 計装設備据付工 超音波式水位計,無	1.000	台	84,945	84,945	歩A・単A S単 15号
合 計				84,945	
・ ・ ・ 移動通信・CCTV設備工	1.000	式	109,000	109,000	1 式当たり
S42051 CCTV装置(IPカメラ)据付工 CCTV装置,カメラ装置,巡回式カメラ装置,無	2.000	台	36,540	73,080	歩A・単A S単 13号
S42052 CCTV装置(IPカメラ)調整工 CCTV装置,カメラ装置,巡回式カメラ装置,無	2.000	台	18,113	36,226	歩A・単A S単 14号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,移動通信・CCTV設備	1.000	式	28,980	28,980	歩A・単A X単 2号
合 計				138,286	
計 (1) (直接費対象分)				109,306	
計 (2) (間接費対象分)				28,980	
・ ・ 共通設備工 【 糠塚排水機場】	1.000	式		375,000	
・ ・ ・ 配管工 【 糠塚排水機場】	1.000	式	160,000	160,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	13.200	m	5,240	69,168	歩A・単A S単 16号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	29.700	m	3,066	91,060	歩A・単A S単 17号
S42100 電線管敷設工 金属製可とう電線管K1C 22mm,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	0.400	m	602	241	歩A・単A S単 18号
合 計				160,469	
・ ・ ・ 配線工 【 糠塚排水機場】	1.000	式	215,000	215,000	1 式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,ビット,その他,-,-mm2,屋外・屋内,4.40	2.300	m	1,447	3,328	歩A・単A S単 19号
S42103 制御ケーブル配線工 ,ビット,CVV-ケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00	2.300	m	1,337	3,075	歩A・単A S単 20号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,管 内,その他,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50	13.200	m	1,737	22,928	歩A・単A S単 21号
S42103 制御ケーブル配線工 ,管 内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00	16.700	m	1,627	27,171	歩A・単A S単 22号
S42103 制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,管 内,その他,-,-mm2,地中・屋外・屋内,2.30	13.400	m	642	8,603	歩A・単A S単 23号

東北農政局

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S40012	TM・TC子局装置 (糠塚排水機場)					
	TM・TC子局装置 (糠塚排水機場)					
	PLCのラダー構築等に係る費用含む		面	11,900,000		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S40012	遠隔操作卓改造費 (機能追加) (糠塚排水機場)					
	遠隔操作卓改造費 (機能追加) (糠塚排水機場)					
	リレー、配線等部品費		式	8,900,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S40012	No.1～3ポンプ盤改造費 (機能追加) 糠塚排水機					
	No.1～3ポンプ盤改造費 (機能追加) 糠塚排水機					
	リレー、配線等部品費		式	2,700,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	除塵機機側操作盤改造費 (糠塚排水機場)					
	除塵機機側操作盤改造費 (糠塚排水機場)					
	リレー、配線等部品費		式	5,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	電波式水位計 (コーンアンテナ型)					
	電波式水位計 (コーンアンテナ型)					
	水位計 0～10m		台	640,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	電波式水位計架台					
	電波式水位計架台					
	収納箱含み、ステンレス製		基	450,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 ()					
	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 ()					
	野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、※-Ⅱ別		台	1,240,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) (					
	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) (					
	φ144.3×4.5t (STK400) L=2300		本	105,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 ()					
	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 ()					
	野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む		台	1,220,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備)					
	0.531ton,81km		式	66,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工					
	TM/TC・放流警報装置据付工					
	TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工					
	TM/TC・放流警報装置調整工					
	TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42051	C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工					
	C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工					
	C C T V装置, カメラ装置, 旋回式カメラ装置, 無		台	36,540		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42052	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工					
	C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工					
	C C T V装置, カメラ装置, 旋回式カメラ装置, 無		台	18,113		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42053	計装設備据付工					
	計装設備据付工					
	超音波式水位計, 無		台	84,945		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	, 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	5,240		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	, 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	3,066		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工					
	金属製可とう電線管K1C 22mm, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	602		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工					
	CVV 1.25mm2-10c, ビット, その他, -, -, mm2, 屋外・屋内, 4.40		m	1,447		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工					
	, ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内, 0.00		m	1,337		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工					
	CVV 1.25mm2-10c, 管 内, その他, -, -, mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	1,737		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					

東北農政局

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S40012	TM・TC子局装置（ 糠塚排水機場）		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM・TC子局装置（ 糠塚排水機場） PLCのラダー構築等に係る費用含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96027 PLCのラダー構築等に係る費用含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96027	TM・TC子局装置（ 糠塚排水機場） PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	11,900,000	11,900,000	
	合 計				11,900,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				11,900,000	
	*** S単 - 2号 ***					
S40012	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 糠塚排水機場）		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 糠塚排水機場） リレー、配線等部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96061 リレー、配線等部品費		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96061	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 糠塚排水機場） リレー、配線等部品費	1.000	式	8,900,000	8,900,000	
	合 計				8,900,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				8,900,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S40012	No.1～3ポンプ盤改造費（機能追加） 糠塚排水機		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	No.1～3ポンプ盤改造費（機能追加） 糠塚排水機 リレー、配線等部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96062 リレー、配線等部品費		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96062	No.1～3ポンプ盤改造費（機能追加） 糠塚排水機 リレー、配線等部品費	1.000	式	2,700,000	2,700,000	
	合 計				2,700,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,700,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	除塵機側操作盤改造費（ 糠塚排水機場）		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	除塵機側操作盤改造費（ 糠塚排水機場） リレー、配線等部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96064 リレー、配線等部品費		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96064	除塵機側操作盤改造費（ 糠塚排水機場） リレー、配線等部品費	1.000	式	5,500,000	5,500,000	
	合 計				5,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,500,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	電波式水位計（コーンアンテナ型）		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76684 水位計 0～10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76684	電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～10m	1.000	台	640,000	640,000	
	合 計				640,000	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				640,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	電波式水位計架台		基		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96049 収納箱含み、ステンレス製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96049	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製	1.000	基	450,000	450,000	
	合 計				450,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				450,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 ()		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、※-別			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96038 野外PTZタイプ、赤外線照明、 . .		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96038	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、※-別	1.000	台	1,240,000	1,240,000	
	合 計				1,240,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,240,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) ()		本		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) () φ144.3×4.5t (STK400) L=2300			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96039 φ144.3×4.5t (STK400) L=2300		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96039	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) () φ144.3×4.5t (STK400) L=2300	1.000	本	105,000	105,000	
	合 計				105,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				105,000	
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 ()		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96037 野外PTZタイプ、赤外線照明、 . .		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96037	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む	1.000	台	1,220,000	1,220,000	
	合 計				1,220,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,220,000	
	*** S単 - 10号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.531ton,81km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.531ton 81.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 C】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79213	輸送費	1.000	式	66,000	66,000	
	合 計				66,000	算出数量 1.000 式
	単 価				66,000	
	*** S 単 - 11号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工		架		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	TM/TC設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機器区分 1	TM/TC子(孫)局装置(標準形)				
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM/TC子(孫)局装置(標準形)					
	*** S 単 - 12号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工		架		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1 架, 有線			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	TM/TC設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機器区分 1	TM/TC子(孫)局装置				
	4)細別 1	標準形				
	5)台・対向区分	1 架				
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1 架					
	*** S 単 - 13号 ***					
S42051	C C T V 装置 (I P カメラ) 据付工		台		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	C C T V 装置 (I P カメラ) 据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	C C T V 装置, カメラ装置, 巡回式カメラ装置, 無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	C C T V 装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	カメラ装置				
	3)細別	巡回式カメラ装置				
	4)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	1.500	人	24,360	36,540	
	合 計				36,540	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				36,540	
Y00001	カメラ装置					
	*** S 単 - 14号 ***					
S42052	C C T V 装置 (I P カメラ) 調整工		台		1.000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	C C T V 装置 (I P カメラ) 調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	C C T V 装置, カメラ装置, 巡回式カメラ装置, 無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	C C T V 装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	カメラ装置				
	3)細別	巡回式カメラ装置				
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
	合 計				18,113	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				18,113	
Y00001	カメラ装置					
	*** S 単 - 15号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1,000 台	歩A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	超音波式水位計,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	超音波式水位計		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1,000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2,000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1,000 台
	単 価		台		84,945	
	*** S 単 - 16号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	厚鋼電線管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	36				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0,000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管					
	G36 長3.66m ねじつき	27,300	本	2,420	66,066	
Y00005	諸資材	0,150		66,066	9,910	
R01013	電工	17,000	人	26,355	448,035	
	合 計				524,011	算出数量 100,000 m
	単 価		m		5,240	
	*** S 単 - 17号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	厚鋼電線管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	22				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0,000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管					
	G22 長3.66m ねじつき	27,300	本	1,370	37,401	
Y00005	諸資材	0,150		37,401	5,610	
R01013	電工	10,000	人	26,355	263,550	
	合 計				306,561	算出数量 100,000 m
	単 価		m		3,066	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 18号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	電線管敷設工 金属製可とう電線管K1C 22mm,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0.0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	602				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	金属製可とう電線管K1C 22mm				
P27838	電気材料及び機器					
	金属製可とう電線管K1C 22mm	100.000	m	602	60,200	
Y00005	諸資材					
		0.000		60,200	0	
R01013	電工		人	26,355	0	
		0.000				
	合 計				60,200	算出数量 100.000 m
	単 価		m		602	
	*** S単 - 19号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,ビット,その他,-,-mm2,屋外・屋内,4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル 1m当り単価	287				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	8)その他の場合の補助文	CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	287	28,700	
R01013	電工		人	26,355	115,962	
		4.400				
	合 計				144,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,447	
	*** S単 - 20号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ビット,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVV-Sケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	2心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル 1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工		人	26,355	115,962	
		4.400				
	合 計				133,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,337	
	*** S単 - 21号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,管内,その他,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	管 内 その他 - -mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	地中・屋外・屋内 287 5.50 CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	287	28,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				173,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,737	
	*** S単 - 22号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 管 内, CVV-Sケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	管 内 CVV-Sケーブル 2心 2mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	地中・屋外・屋内 0 0.00				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				162,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,627	
	*** S単 - 23号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	管 内 その他 - -mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	地中・屋外・屋内 36 2.30 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	2.300	人	26,355	60,617	
	合 計				64,217	算出数量 100.000 m
	単 価		m		642	
	*** S単 - 24号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 7.10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ラック・ダクト内 その他 - -mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 287 7.10 CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	287	28,700	
R01013	電工	7.100	人	26,355	187,121	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				215,821	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,158	
	*** S 単 - 25号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ラック・ダクト内,CVV-5c-2心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-5c-2心		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工					
		7.100	人	26,355	187,121	
	合 計				204,821	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,048	
	*** S 単 - 26号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,ラック・ダクト内,その他,-,-mm2,屋外・屋内,2.90			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	36				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.90				
	8)その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	36	3,600	
R01013	電工					
		2.900	人	26,355	76,430	
	合 計				80,030	算出数量 100.000 m
	単 価		m		800	
	*** S 単 - 27号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,ころがし(天井・床下),その他,-,-mm2,屋 内,3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	287				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文	CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	287	28,700	
R01013	電工					
		3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				115,672	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,157	
	*** S 単 - 28号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ころがし(天井・床下),CVV-5c-2心,2mm2,屋 内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ころがし(天井・床下) CVV-ｽﾀｰﾌﾞﾙ 2心 2mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋 内 0 0.00				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				104,672	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,047	
	*** S単 - 29号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,ころがし(天井・床下),その他,-,-mm2,屋 内,1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ころがし(天井・床下) その他 - -mm2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋 内 36 1.30 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	1.300	人	26,355	34,262	
	合 計				37,862	算出数量 100.000 m
	単 価		m		379	
	*** S単 - 30号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,露出(コンクリート壁),その他,-,-mm2,屋外・屋内,3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	露出(コンクリート壁) その他 - -mm2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 36 3.60 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	3.600	人	26,355	94,878	
	合 計				98,478	算出数量 100.000 m
	単 価		m		985	
	*** S単 - 31号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-2c,ビット,その他,-mm,-,屋外・屋内,1.80			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分1 2)種別 3)サイズ(mm) 4)対数	ビット その他 -mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 142 1.80 CVV-S 1.25mm2-2c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	142	14,200	
R01013	電工	1.800	人	26,355	47,439	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				61,639	算出数量 100.000 m
	単 価		m		616	
	*** S単 - 32号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 1.80			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	36				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	1.80				
	8) その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	1.800	人	26,355	47,439	
	合 計				51,039	算出数量 100.000 m
	単 価		m		510	
	*** S単 - 33号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	382				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	4.40				
	8) その他の場合の補助文	CPEV-S 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	382	38,200	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				154,162	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,542	
	*** S単 - 34号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 8.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	1,293				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	8.40				
	8) その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-50p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,293	129,300	
R01013	電工	8.400	人	26,355	221,382	
	合 計				350,682	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,507	
	*** S単 - 35号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-20p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他				

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点C】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 521				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	4.40 CPEV 0.9mm-20p				
P27838	電気材料及び機器		m	521	52,100	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				168,062	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,681	
	*** S 単 - 36号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 289				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	4.40 CPEV 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	289	28,900	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				144,862	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,449	
	*** S 単 - 37号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CVV-S 1.25mm2-2c, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋 内 142				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	1.30 CVV-S 1.25mm2-2c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	142	14,200	
R01013	電工	1.300	人	26,355	34,262	
	合 計				48,462	算出数量 100.000 m
	単 価		m		485	
	*** S 単 - 38号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ころがし(天井・床下) その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)サイズ(mm) 4)対数	-mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋 内 382				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	3.30 CPEV-S 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	382	38,200	
R01013	電工	3.300	人	26,355	86,972	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 C】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				125,172	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,252	
	*** S 単 - 39号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, ころがし (天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 6.20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 1	ころがし (天井・床下)				
	2) 種別	その他				
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋 内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	1,293				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務 (人)	6.20				
	8) その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-50p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,293	129,300	
R01013	電工	6.200	人	26,355	163,401	
	合 計				292,701	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,927	
	*** S 単 - 40号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-20p, ころがし (天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 1	ころがし (天井・床下)				
	2) 種別	その他				
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋 内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	521				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務 (人)	3.30				
	8) その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-20p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	521	52,100	
R01013	電工	3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				139,072	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,391	
	*** S 単 - 41号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, ころがし (天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.30			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0 豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし 亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
	1) 施工区分 1	ころがし (天井・床下)				
	2) 種別	その他				
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋 内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	289				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務 (人)	3.30				
	8) その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	289	28,900	
R01013	電工	3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				115,872	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,159	
	*** S 単 - 42号 ***					

東北農政局

東北農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 5 年度

国営造成土地改良施設整備事業中田地区
水管理設備製作据付工事【地点 D】

積 算 書

（当初）

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 | 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 | 水管理設備製作据付工事【地点D】

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			17,080,000	
・製作工事価格			11,920,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	11,920,000	
・据付工事価格			5,160,000	
純工事費(据付)			1,328,000	
・ ・ 据付工事原価			4,176,000	
・ ・ ・ 直接工事費			1,038,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	1,038,000	
・ ・ ・ 間接工事費			3,138,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			290,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$1,038,000 \times ((18.700 \times 1.000) \times 1.300 \times 1.040)$			262,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			28,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$1,038,000 \times (2.790)$			28,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
$1,328,000 \times ((39.810 \times 1.000) \times 1.100 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			634,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			2,214,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			42,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
$11,920,000 \times 18.220$			2,172,000	
・ ・ 一般管理費等				
$4,176,000 \times (23.570 \times 1.000 + 0.04)$			985,000	
・ ・ 一括計上価格(据付)	1.000	式	4,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$5,156,000 \times 3.860$			199,000	

東北農政局

[illegible]

東北農政局

東北農政局

事業名 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 水管理設備製作据付工事【地点D】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				1,038,000	
・運搬工					
・ ・ 運搬工	1.000	式		97,000	
・ ・ ・ 運搬工 (設置機器運搬)	1.000	式		97,000	
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.605ton,78km	1.000	式	68,000	68,000	1 式当たり
合 計				68,000	
・ ・ ・ 運搬工 (撤去機器運搬)	1.000	式	29,000	29,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.53ton,6km	1.000	式	29,000	29,000	歩A・単A S単 7号
合 計				29,000	
・子局据付工					
・ ・ 子局据付工	1.000	式		941,000	
【茨島桑代分水工】	1.000	式		636,000	
・ ・ ・ TM/TC・放流警報設備工	1.000	式	132,000	132,000	1 式当たり
S42045 TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置(標準形),無	1.000	架	84,945	84,945	歩A・単A S単 8号
S42046 TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備,TM/TC子(孫)局装置,標準形,1架,有線	1.000	架	47,093	47,093	歩A・単A S単 9号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,リレー・放流警報設備	1.000	式	42,383	42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				174,421	
計 (1) (直接費対象分)				132,038	
計 (2) (間接費対象分)				42,383	
・ ・ ・ 計装設備工 (電気通信)	1.000	式	255,000	255,000	1 式当たり
S42053 計装設備据付工 超音波式水位計,無	3.000	台	84,945	254,835	歩A・単A S単 10号
合 計				254,835	
・ ・ ・ 子局撤去工					
【茨島桑代分水工】	1.000	式	249,000	249,000	1 式当たり
T00017 TM/TC子局装置 撤去工	1.000	面	42,473	42,473	歩A・単A T単 1号
T00018 流量計盤 撤去工	1.000	架	42,473	42,473	歩A・単A T単 2号
T00019 静電容量式レベル計 撤去工	2.000	台	42,473	84,946	歩A・単A T単 3号
T00020 電波式水位計 撤去工	1.000	式	42,473	42,473	歩A・単A T単 4号
T00021 幹線流量計 撤去工	1.000	台	36,540	36,540	歩A・単A T単 5号
合 計				248,905	
・ ・ 共通設備工					
【茨島桑代分水工】	1.000	式		305,000	
・ ・ ・ 配線工					
【茨島桑代分水工】	1.000	式	185,000	185,000	1 式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 ,ビット,CVV-ケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00	3.000	m	1,337	4,011	歩A・単A S単 11号
S42103 制御ケーブル配線工 ,管 内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00	111.200	m	1,627	180,922	歩A・単A S単 12号
合 計				184,933	
・ ・ ・ 配線工 (撤去工)					
【茨島桑代分水工】	1.000	式	120,000	120,000	1 式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c,ビット,その他,-,-mm2,屋外・屋内,2.20	4.000	m	580	2,320	歩A・単A S単 13号
S42103 制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw,ビット,その他,-,-mm2,屋外・屋内,0.90	2.000	m	237	474	歩A・単A S単 14号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c,ビット,その他,-,-mm2,屋外・屋内,2.75	114.900	m	725	83,303	歩A・単A S単 15号

東北農政局

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点D】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電気通信技術者					
	電気通信技術者		人	36,225		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術員					
	電気通信技術員		人	24,360		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S40012	TM・TC子局装置 (茨島桑代分水工)					
	TM・TC子局装置 (茨島桑代分水工) PLCのラダー構築等に係る費用含む		面	9,100,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	電波式水位計 (コーンアンテナ型)					
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0~10m		台	640,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	電波式水位計架台					
	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製		基	450,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.605ton,78km		式	68,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.53ton,6km		式	29,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S42053	計装設備据付工					
	計装設備据付工 超音波式水位計, 無		台	84,945		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 , ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内, 0.00		m	1,337		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 , 管 内, CVV-Sケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00		m	1,627		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.20		m	580		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 0.90		m	237		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 2.75		m	725		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 同軸ケーブル 5c-2aw, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 1.15		m	303		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費(電気通信技術者)					
	技術者間接費(電気通信技術者) , フレーム・放流警報設備		式	42,383		歩A・単A
	*** T単 - 1号 ***					
T00017	TM/TC子局装置 撤去工					
			面	42,473		歩A・単A
	*** T単 - 2号 ***					
T00018	流量計盤 撤去工					
			架	42,473		歩A・単A
	*** T単 - 3号 ***					
T00019	静電容量式レベル計 撤去工					
			台	42,473		歩A・単A
	*** T単 - 4号 ***					
T00020	電波式水位計 撤去工					

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点D】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	電気通信技術者		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術者			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1,000	人	36,225	36,225	
	合 計				36,225	算出数量 1,000 人
	単 価				36,225	
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電気通信技術員		人		1,000	歩A 当たり算出
	電気通信技術員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R03004 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03004	電気通信技術員	1,000	人	24,360	24,360	
	合 計				24,360	算出数量 1,000 人
	単 価				24,360	
	*** S単 - 3号 ***					
S40012	TM・TC子局装置 (茨島桑代分木工)		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM・TC子局装置 (茨島桑代分木工) PLCのラダー構築等に係る費用含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96024 PLCのラダー構築等に係る費用含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96024	TM・TC子局装置 (茨島桑代分木工) PLCのラダー構築等に係る費用含む	1,000	面	9,100,000	9,100,000	
	合 計				9,100,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				9,100,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	電波式水位計 (コーンアンテナ型)		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76684 水位計 0～10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76684	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m	1,000	台	640,000	640,000	
	合 計				640,000	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価				640,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	電波式水位計架台		基		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96049 収納箱含み、ステンレス製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96049	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製	1,000	基	450,000	450,000	
	合 計				450,000	算出数量 1,000 [各単位]

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理設備製作据付工事【地点D】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				450,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.605ton,78km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.605ton 78.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費		式	68,000	68,000	
	合 計				68,000	算出数量 1.000 式
	単 価				68,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S41020	輸送費（電気通信設備）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費（電気通信設備） 0.53ton,6km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.530ton 6.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費		式	29,000	29,000	
	合 計				29,000	算出数量 1.000 式
	単 価				29,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM/TC子(孫)局装置(標準形)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)歩掛補正区分	無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員		人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM/TC子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単 - 9号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)機器区分 1	TM/TC設備 TM/TC子(孫)局装置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	4)細別 1 5)台・対向区分 6)伝送区分	標準形 1架 有線		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者		人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1架					
	*** S単 - 10号 ***					

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理設備製作据付工事【地点D】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S42053	計装設備据付工		台		1,000	歩A 当たり算出
	計装設備据付工 超音波式水位計,無			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式水位計 無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1,000 台
	単 価		台		84,945	
	*** S 単 - 11号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ビット,CVV-ケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット CVV-ケーブル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)心数 4)サイズ(mm2)	2心 2mm2				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	0.00				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				133,662	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,337	
	*** S 単 - 12号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,管 内,CVV-ケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	管 内 CVV-ケーブル		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)心数 4)サイズ(mm2)	2心 2mm2				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	地中・屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	0.00				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				162,653	算出数量 100,000 m
	単 価		m		1,627	
	*** S 単 - 13号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV-S 2mm2-2c,ビット,その他,-, -mm2,屋外・屋内,2.20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1 2)種別	ビット その他		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)心数 4)サイズ(mm2)	- -mm2				
	5)施工区分2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価	屋外・屋内 0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	2.20 CVV-S 2mm2-2c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	0	0	
R01013	電工	2.200	人	26,355	57,981	
	合 計				57,981	算出数量 100,000 m

東北農政局

東北農政局

東北農政局



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 5 年度

国営造成土地改良施設整備事業中田地区
水管理施設製作据付工事【地点 E】

積 算 書

（当初）

東北農政局
北上土地改良調査管理事務所

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 | 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 | 水管理施設製作据付工事【地点E】

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			44,780,000	
・製作工事価格			37,050,000	
・ ・ 機器単体費	1.000	式	37,055,000	
・据付工事価格			7,730,000	
純工事費(据付)			1,300,000	
・ ・ 据付工事原価			6,260,000	
・ ・ ・ 直接工事費			1,015,000	
・ ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象）	1.000	式	1,015,000	
・ ・ ・ 間接工事費			5,245,000	
・ ・ ・ ・ 共通仮設費			285,000	
・ ・ ・ ・ ・ 運搬費～営繕費等				
$1,015,000 \times ((18.700 \times 1.000) \times 1.300 \times 1.040)$			257,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費			28,000	
・ ・ ・ ・ ・ 現場環境改善費（率計上）				
$1,015,000 \times (2.810)$			28,000	
・ ・ ・ ・ 現場管理費				
$1,300,000 \times ((39.810 \times 1.000) \times 1.100 \times 1.090 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			620,000	
・ ・ ・ ・ 機器間接費			4,340,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費			71,000	
・ ・ ・ ・ ・ 技術者間接費（技術者）			71,000	
・ ・ ・ ・ ・ 機器管理費				
$37,055,000 \times 11.520$			4,269,000	
・ ・ 一般管理費等				
$6,260,000 \times (23.090 \times 1.000 + 0.04)$			1,447,000	
・ ・ 一括計上価格(据付)	1.000	式	26,000	
支給品費			0	
支給品費（機器単体費）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$7,704,000 \times 3.860$			297,000	

東北農政局

東北農政局

東北農政局

東北農政局

事業名 国営造成土地改良施設整備事業中田地区

工事名 水管理施設製作据付工事【地点E】

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (共通仮設費対象)				1,015,000	
・運搬工				66,000	
・ ・ 運搬工	1.000	式		66,000	
・ ・ ・ 運搬工 (設置機器運搬)	1.000	式		66,000	1 式当たり
S41020 輸送費 (電気通信設備) 0.531ton,80km	1.000	式	66,000	66,000	歩A・単A S単 10号
合 計				66,000	
・子局据付工	1.000	式		949,000	
・ ・ 子局据付工 【 西田排水機場】	1.000	式		326,000	
・ ・ ・ T M / T C ・放流警報設備工	1.000	式	132,000	132,000	1 式当たり
S42045 T M / T C ・放流警報装置据付工 T M / T C設備,T M / T C子(孫)局装置(標準形),無	1.000	架	84,945	84,945	歩A・単A S単 11号
S42046 T M / T C ・放流警報装置調整工 T M / T C設備,T M / T C子(孫)局装置,標準形,1架,有線	1.000	架	47,093	47,093	歩A・単A S単 12号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,ルメタ・放流警報設備	1.000	式	42,383	42,383	歩A・単A X単 1号
合 計				174,421	
計 (1) (直接費対象分)				132,038	
計 (2) (間接費対象分)				42,383	
・ ・ ・ 計装設備工 (電気通信)	1.000	式	85,000	85,000	1 式当たり
S42053 計装設備据付工 超音波式水位計,無	1.000	台	84,945	84,945	歩A・単A S単 15号
合 計				84,945	
・ ・ ・ 移動通信・C C T V設備工	1.000	式	109,000	109,000	1 式当たり
S42051 C C T V装置 (I Pカメラ) 据付工 C C T V装置,カメラ装置,巡回式カメラ装置,無	2.000	台	36,540	73,080	歩A・単A S単 13号
S42052 C C T V装置 (I Pカメラ) 調整工 C C T V装置,カメラ装置,巡回式カメラ装置,無	2.000	台	18,113	36,226	歩A・単A S単 14号
X42001 技術者間接費(電気通信技術者) ,移動通信・CCTV設備	1.000	式	28,980	28,980	歩A・単A X単 2号
合 計				138,286	
計 (1) (直接費対象分)				109,306	
計 (2) (間接費対象分)				28,980	
・ ・ 共通設備工 【 西田排水機場】	1.000	式		623,000	
・ ・ ・ 配管工 【 西田排水機場】	1.000	式	343,000	343,000	1 式当たり
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	6.300	m	5,240	33,012	歩A・単A S単 16号
S42100 電線管敷設工 ,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	100.600	m	3,066	308,440	歩A・単A S単 17号
S42100 電線管敷設工 金属製可とう電線管K1C 22mm,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無	0.400	m	602	241	歩A・単A S単 18号
P96002 コレクションキャップ リング K1C22用	2.000	個	350	700	歩A・単A
P96003 インタンスキャップ G22用	1.000	個	774	774	歩A・単A
合 計				343,167	
・ ・ ・ 配線工 【 西田排水機場】	1.000	式	280,000	280,000	1 式当たり
S42103 制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,ビット,その他,-,-mm2,屋外・屋内,4.40	22.100	m	1,447	31,979	歩A・単A S単 19号
S42103 制御ケーブル配線工 ,ビット,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00	21.600	m	1,337	28,879	歩A・単A S単 20号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,管 内,その他,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50	6.300	m	1,737	10,943	歩A・単A S単 21号

東北農政局

東北農政局

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点E】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S40012	TM・TC子局装置 (西田排水機場)					
	TM・TC子局装置 (西田排水機場) PLCのラダー構築等に係る費用含む		面	11,800,000		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S40012	遠隔操作卓改造費 (機能追加) (西田排水機場)					
	遠隔操作卓改造費 (機能追加) (西田排水機場) リレー、配線等部品費		式	8,900,000		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S40012	No.1～3ポンプ盤改造費 (機能追加) 西田排水機					
	No.1～3ポンプ盤改造費 (機能追加) 西田排水機 リレー、配線等部品費		式	2,400,000		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	除塵機機側操作盤改造費 (機能追加) 西田排水					
	除塵機機側操作盤改造費 (機能追加) 西田排水 リレー、配線等部品費		式	5,500,000		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	電波式水位計 (コーンアンテナ型)					
	電波式水位計 (コーンアンテナ型) 水位計 0～10m		台	640,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S40012	電波式水位計架台					
	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製		基	450,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 ()					
	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、※-Ⅱ別		台	1,240,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) ()					
	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) () φ144.3×4.5t (STK400) L=2300		本	105,000		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 ()					
	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む		台	1,220,000		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)					
	輸送費 (電気通信設備) 0.531ton,80km		式	66,000		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工					
	TM/TC・放流警報装置据付工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無		架	84,945		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工					
	TM/TC・放流警報装置調整工 TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線		架	47,093		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S42051	CCTV装置 (IPカメラ) 据付工					
	CCTV装置 (IPカメラ) 据付工 CCTV装置, カメラ装置, 旋回式カメラ装置, 無		台	36,540		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S42052	CCTV装置 (IPカメラ) 調整工					
	CCTV装置 (IPカメラ) 調整工 CCTV装置, カメラ装置, 旋回式カメラ装置, 無		台	18,113		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S42053	計装設備据付工					
	計装設備据付工 超音波式水位計, 無		台	84,945		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 36, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	5,240		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 , 厚鋼電線管, -, 22, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	3,066		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S42100	電線管敷設工					
	電線管敷設工 金属製可とう電線管K1C 22mm, その他, -, -, 屋外・屋内(露出), 0.0.00, 無, 無, 無		m	602		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c, ビット, その他, -, -, mm2, 屋外・屋内, 4.40		m	1,447		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 , ビット, CVV-Sケーブル, 2心, 2mm2, 屋外・屋内, 0.00		m	1,337		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c, 管 内, その他, -, -, mm2, 地中・屋外・屋内, 5.50		m	1,737		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工					

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点E】

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-Sケ-ブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内、0.00 *** S単 - 23号 ***		m	1,627		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、管 内、その他、-、-mm2、地中・屋外・屋内、2.30 *** S単 - 24号 ***		m	642		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋外・屋内、7.10 *** S単 - 25号 ***		m	2,158		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内、CVV-Sケ-ブル、2心、2mm2、屋外・屋内、0.00 *** S単 - 26号 ***		m	2,048		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、ラック・ダクト内、その他、-、-mm2、屋外・屋内、2.90 *** S単 - 27号 ***		m	800		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c、ころがし（天井・床下）、その他、-、-mm2、屋 内、3.30 *** S単 - 28号 ***		m	1,157		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 、ころがし（天井・床下）、CVV-Sケ-ブル、2心、2mm2、屋 内、0.00 *** S単 - 29号 ***		m	1,047		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、ころがし（天井・床下）、その他、-、-mm2、屋 内、1.30 *** S単 - 30号 ***		m	379		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、露出（コンクリート壁）、その他、-、-mm2、屋外・屋内、3.60 *** S単 - 31号 ***		m	985		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、1.80 *** S単 - 32号 ***		m	510		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40 *** S単 - 33号 ***		m	1,542		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、8.40 *** S単 - 34号 ***		m	3,507		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-20p、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40 *** S単 - 35号 ***		m	1,681		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p、ビット、その他、-mm、-、屋外・屋内、4.40 *** S単 - 36号 ***		m	1,449		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p、ころがし（天井・床下）、その他、-mm、-、屋 内、3.30 *** S単 - 37号 ***		m	1,252		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p、ころがし（天井・床下）、その他、-mm、-、屋 内、6.20 *** S単 - 38号 ***		m	2,927		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-20p、ころがし（天井・床下）、その他、-mm、-、屋 内、3.30 *** S単 - 39号 ***		m	1,391		歩A・単A
S42104	通信ケーブル配線工 通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p、ころがし（天井・床下）、その他、-mm、-、屋 内、3.30		m	1,159		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X42001	技術者間接費（電気通信技術者） 技術者間接費（電気通信技術者） 、カメラ・放流警報設備		式	42,383		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X42001	技術者間接費（電気通信技術者） 技術者間接費（電気通信技術者） 、移動通信・CCTV設備		式	28,980		歩A・単A

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点E】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S40012	TM・TC子局装置（ 西田排水機場）		面		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM・TC子局装置（ 西田排水機場） PLCのラダー構築等に係る費用含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 PLCのラダー構築等に係る費用含む		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96028	TM・TC子局装置（ 西田排水機場） PLCのラダー構築等に係る費用含む	1.000	面	11,800,000	11,800,000	
	合 計				11,800,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				11,800,000	
	*** S単 - 2号 ***					
S40012	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 西田排水機場）		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 西田排水機場） リレー、配線等部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96065 リレー、配線等部品費		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96065	遠隔操作卓改造費（機能追加）（ 西田排水機場） リレー、配線等部品費	1.000	式	8,900,000	8,900,000	
	合 計				8,900,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				8,900,000	
	*** S単 - 3号 ***					
S40012	No.1～3ポンプ盤改造費（機能追加） 西田排水機		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	No.1～3ポンプ盤改造費（機能追加） 西田排水機 リレー、配線等部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96066 リレー、配線等部品費		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96066	No.1～3ポンプ盤改造費（機能追加） 西田排水機 リレー、配線等部品費	1.000	式	2,400,000	2,400,000	
	合 計				2,400,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				2,400,000	
	*** S単 - 4号 ***					
S40012	除塵機機側操作盤改造費（機能追加） 西田排水		式		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	除塵機機側操作盤改造費（機能追加） 西田排水 リレー、配線等部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96068 リレー、配線等部品費		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96068	除塵機機側操作盤改造費（機能追加） 西田排水 リレー、配線等部品費	1.000	式	5,500,000	5,500,000	
	合 計				5,500,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				5,500,000	
	*** S単 - 5号 ***					
S40012	電波式水位計（コーンアンテナ型）		台		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～10m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K76684 水位計 0～10m		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K76684	電波式水位計（コーンアンテナ型） 水位計 0～10m	1.000	台	640,000	640,000	
	合 計				640,000	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 E】				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				640,000	
	*** S 単 - 6号 ***					
S40012	電波式水位計架台		基		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96049 収納箱含み、ステンレス製		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96049	電波式水位計架台 収納箱含み、ステンレス製	1.000	基	450,000	450,000	
	合 計				450,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				450,000	
	*** S 単 - 7号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 ()		台		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、※-別			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96038 野外PTZタイプ、赤外線照明、 . .		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96038	CCTVカメラ (タイプB) 鋼管取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む、※-別	1.000	台	1,240,000	1,240,000	
	合 計				1,240,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,240,000	
	*** S 単 - 8号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) ()		本		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) () φ144.3×4.5t (STK400) L=2300			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96039 φ144.3×4.5t (STK400) L=2300		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96039	CCTVカメラ (タイプB) 取付ポール(HDZ45) () φ144.3×4.5t (STK400) L=2300	1.000	本	105,000	105,000	
	合 計				105,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				105,000	
	*** S 単 - 9号 ***					
S40012	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 ()		台		1,000 [各単位]	歩 A 当たり算出
	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96037 野外PTZタイプ、赤外線照明、 . .		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96037	CCTVカメラ (タイプA) 壁面取付 () 野外PTZタイプ、赤外線照明、取付金具含む	1.000	台	1,220,000	1,220,000	
	合 計				1,220,000	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				1,220,000	
	*** S 単 - 10号 ***					
S41020	輸送費 (電気通信設備)		式		1,000 式	歩 A 当たり算出
	輸送費 (電気通信設備) 0.531ton,80km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	0.531ton 80.000km		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点E】				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K79213	輸送費	1.000	式	66,000	66,000	
	合 計				66,000	算出数量 1.000 式
	単 価				66,000	
	*** S単 - 11号 ***					
S42045	TM/TC・放流警報装置据付工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置(標準形), 無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	TM/TC設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機器区分1	TM/TC子(孫)局装置(標準形)				
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員	2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				84,945	
Y00001	TM/TC子(孫)局装置(標準形)					
	*** S単 - 12号 ***					
S42046	TM/TC・放流警報装置調整工		架		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	TM/TC・放流警報装置調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	TM/TC設備, TM/TC子(孫)局装置, 標準形, 1架, 有線			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	TM/TC設備		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)機器区分1	TM/TC子(孫)局装置				
	4)細別1	標準形				
	5)台・対向区分	1架				
	6)伝送区分	有線				
R03003	電気通信技術者	1.300	人	36,225	47,093	
	合 計				47,093	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				47,093	
Y00001	1架					
	*** S単 - 13号 ***					
S42051	CCTV装置(IPカメラ)据付工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV装置(IPカメラ)据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	CCTV装置, カメラ装置, 巡回式カメラ装置, 無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	CCTV装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	カメラ装置				
	3)細別	巡回式カメラ装置				
	4)歩掛補正区分	無				
R03004	電気通信技術員	1.500	人	24,360	36,540	
	合 計				36,540	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				36,540	
Y00001	カメラ装置					
	*** S単 - 14号 ***					
S42052	CCTV装置(IPカメラ)調整工		台		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	CCTV装置(IPカメラ)調整工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	CCTV装置, カメラ装置, 巡回式カメラ装置, 無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分	CCTV装置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)作業区分	カメラ装置				
	3)細別	巡回式カメラ装置				
	4)歩掛補正区分	無				
R03003	電気通信技術者	0.500	人	36,225	18,113	
	合 計				18,113	算出数量 1.000 [各単位]

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区				
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 E】				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				18,113	
Y00001	カメラ装置					
	*** S 単 - 15号 ***					
S42053	計装設備据付工		台		1,000 台	歩 A 当たり算出
	計装設備据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	超音波式水位計,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)機器区分 2)歩掛補正区分	超音波式水位計 無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R03003	電気通信技術者					
		1.000	人	36,225	36,225	
R03004	電気通信技術員					
		2.000	人	24,360	48,720	
	合 計				84,945	算出数量 1.000 台
	単 価		台		84,945	
	*** S 単 - 16号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,厚鋼電線管,-,36,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	厚鋼電線管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	36				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27411	厚鋼電線管					
	G36 長3.66m ねじつき	27.300	本	2,420	66,066	
Y00005	諸資材					
		0.150		66,066	9,910	
R01013	電工					
		17.000	人	26,355	448,035	
	合 計				524,011	算出数量 100.000 m
	単 価		m		5,240	
	*** S 単 - 17号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,厚鋼電線管,-,22,屋外・屋内(露出),0,0.00,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	厚鋼電線管		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	22				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m 当り単価	0				
	6)その他の場合100m 当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文					
P27409	厚鋼電線管					
	G22 長3.66m ねじつき	27.300	本	1,370	37,401	
Y00005	諸資材					
		0.150		37,401	5,610	
R01013	電工					
		10.000	人	26,355	263,550	
	合 計				306,561	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,066	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 E】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 18号 ***					
S42100	電線管敷設工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	電線管敷設工 金属製可とう電線管K1C 22mm,その他,-,-,屋外・屋内(露出),0.0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,無,無,無			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)管種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)細別規格	-				
	3)サイズ(mm)	-				
	4)施工区分	屋外・屋内(露出)				
	5)その他の場合の電線管 1m当り単価	602				
	6)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.000				
	7)その他の場合の諸資材率	0.00				
	8)クリップ留めの歩掛補正区分	無				
	9)直線部分の歩掛補正区分	無				
	10)高所作業の歩掛補正区分	無				
	11)その他の場合の補助文	金属製可とう電線管K1C 22mm				
P27838	電気材料及び機器					
	金属製可とう電線管K1C 22mm	100.000	m	602	60,200	
Y00005	諸資材					
		0.000		60,200	0	
R01013	電工		人	26,355	0	
		0.000				
	合 計				60,200	算出数量 100.000 m
	単 価		m		602	
	*** S 単 - 19号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,ビット,その他,-,-mm2,屋外・屋内,4.40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	-				
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分 2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル 1m当り単価	287				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	8)その他の場合の補助文	CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	287	28,700	
R01013	電工		人	26,355	115,962	
		4.400				
	合 計				144,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,447	
	*** S 単 - 20号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ,ビット,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVV-Sケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)心数	2心				
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分 2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル 1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工		人	26,355	115,962	
		4.400				
	合 計				133,662	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,337	
	*** S 単 - 21号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,管 内,その他,-,-mm2,地中・屋外・屋内,5.50			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 E】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	管 内 その他 - -mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	地中・屋外・屋内 287 5.50 CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	287	28,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				173,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,737	
	*** S 単 - 22号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 管 内, CVV-Sケーブル, 2心, 2mm2, 地中・屋外・屋内, 0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	管 内 CVV-Sケーブル 2心 2mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	地中・屋外・屋内 0 0.00				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	5.500	人	26,355	144,953	
	合 計				162,653	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,627	
	*** S 単 - 23号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内, 2.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	管 内 その他 - -mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	地中・屋外・屋内 36 2.30 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	2.300	人	26,355	60,617	
	合 計				64,217	算出数量 100.000 m
	単 価		m		642	
	*** S 単 - 24号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内, 7.10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ラック・ダクト内 その他 - -mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 287 7.10 CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	287	28,700	
R01013	電工	7.100	人	26,355	187,121	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 E】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				215,821	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,158	
	*** S 単 - 25号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ラック・ダクト内,CVV-5c-2心,2mm2,屋外・屋内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-5c-2心		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分 2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVWS)					
	静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工					
		7.100	人	26,355	187,121	
	合 計				204,821	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,048	
	*** S 単 - 26号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,ラック・ダクト内,その他,-,-mm2,屋外・屋内,2.90			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分 2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	36				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	2.90				
	8)その他の場合の補助文	屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	36	3,600	
R01013	電工					
		2.900	人	26,355	76,430	
	合 計				80,030	算出数量 100.000 m
	単 価		m		800	
	*** S 単 - 27号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV 1.25mm2-10c,ころがし(天井・床下),その他,-,-mm2,屋 内, 3.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	その他		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	-		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	-mm2				
	5)施工区分 2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	287				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文	CVV 1.25mm2-10c				
P27838	電気材料及び機器					
		100.000	m	287	28,700	
R01013	電工					
		3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				115,672	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,157	
	*** S 単 - 28号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 ころがし(天井・床下),CVV-5c-2心,2mm2,屋 内,0.00			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 E】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ころがし(天井・床下) CVV-ｽﾀｰﾌﾞﾙ 2心 2mm2		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋 内 0 0.00				
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	177	17,700	
R01013	電工	3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				104,672	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,047	
	*** S 単 - 29号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,ころがし(天井・床下),その他,-,-mm2,屋 内,1.30			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	ころがし(天井・床下) その他 - -mm2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋 内 36 1.30 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	1.300	人	26,355	34,262	
	合 計				37,862	算出数量 100.000 m
	単 価		m		379	
	*** S 単 - 30号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,露出(コンクリート壁),その他,-,-mm2,屋外・屋内,3.60			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 1 2)種別 3)心数 4)サイズ(mm2)	露出(コンクリート壁) その他 - -mm2		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 36 3.60 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	3.600	人	26,355	94,878	
	合 計				98,478	算出数量 100.000 m
	単 価		m		985	
	*** S 単 - 31号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 屋外用Cat-5e,ビット,その他,-mm,-,屋外・屋内,1.80			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)施工区分 1 2)種別 3)サイズ(mm) 4)対数	ビット その他 -mm -		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)施工区分 2 6)その他の場合のケーブル1m当り単価 7)その他の場合100m当り電工労務(人) 8)その他の場合の補助文	屋外・屋内 36 1.80 屋外用Cat-5e				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	36	3,600	
R01013	電工	1.800	人	26,355	47,439	

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 E】

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				51,039	算出数量 100.000 m
	単 価		m		510	
	*** S 単 - 32号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV-S 0.9mm-10p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	382				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	4.40				
	8) その他の場合の補助文	CPEV-S 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	382	38,200	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				154,162	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,542	
	*** S 単 - 33号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-50p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 8.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	1,293				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	8.40				
	8) その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-50p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,293	129,300	
R01013	電工	8.400	人	26,355	221,382	
	合 計				350,682	算出数量 100.000 m
	単 価		m		3,507	
	*** S 単 - 34号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-20p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	3) サイズ(mm)	-mm				
	4) 対数	-				
	5) 施工区分 2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル 1m 当り単価	521				
	7) その他の場合 100m 当り電工労務(人)	4.40				
	8) その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-20p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	521	52,100	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				168,062	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,681	
	*** S 単 - 35号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩 A 当たり算出
	通信ケーブル配線工 CPEV 0.9mm-10p, ビット, その他, -mm, -, 屋外・屋内, 4.40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分 1	ビット		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	2) 種別	その他				

事業名	国営造成土地改良施設整備事業中田地区
工事名	水管理施設製作据付工事【地点 E】

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)サイズ(mm)	-mm		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	289				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	8)その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器		m	289	28,900	
R01013	電工	4.400	人	26,355	115,962	
	合 計				144,862	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,449	
	*** S 単 - 36号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	CPEV-S 0.9mm-10p, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3.30			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	382				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文	CPEV-S 0.9mm-10p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	382	38,200	
R01013	電工	3.300	人	26,355	86,972	
	合 計				125,172	算出数量 100.000 m
	単 価		m		1,252	
	*** S 単 - 37号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	CPEV 0.9mm-50p, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 6.			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	20			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,293				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	6.20				
	8)その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-50p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,293	129,300	
R01013	電工	6.200	人	26,355	163,401	
	合 計				292,701	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,927	
	*** S 単 - 38号 ***					
S42104	通信ケーブル配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	通信ケーブル配線工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	CPEV 0.9mm-20p, ころがし(天井・床下), その他, -mm, -, 屋 内, 3.			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	30			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)				
	2)種別	その他				
	3)サイズ(mm)	-mm				
	4)対数	-				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	521				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	8)その他の場合の補助文	CPEV 0.9mm-20p				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	521	52,100	

東北農政局

東北農政局

東北農政局